

طواف پیکر شهید پاشاپور در حرم مطهر رضوی همزمان با آغاز ماه رجب

اصغر «سردار» بی سر آمد

سردار جلالی:

راهبر در رسانه‌ای دشمن القای
ناکار آمدی نظام بهداشت است

بودجه کتاب‌خوانی را
صرف امور دیگر نکنیم

رودرو با مصطفی خرامان، نویسنده آثار کودک و نوجوان

رئیس جمهور در مراسم افتتاح

منطقه یک زاهدراه تهران - شمال:
به دشمن التماس نخواهیم کرد



چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | ۲ رجب ۱۴۴۱ | ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۵ | ۸ صفحه + ۴ صفحه قدس زندگی + ۴ صفحه ویژه خراسان + ۸ صفحه راهکار | ۱۰۰۰ تومان

www.qudsonline.ir

بودجه سال ۹۹ برای انجام اصلاحات به کمیسیون تلفیق مجلس برگشت داده شد

کلیات بودجه در دوربرگردان بهارستان

اقتصاد | با رد کلیات لایحه ۴۸۴ هزار میلیارد تومانی بودجه سال آینده از سوی نمایندگان، سسند حیاتی دخل و خرج سالانه کشور در دالان پر پیچ و خم بهارستان سرگردان شده تا پس از بحث‌های متعدد، مجدداً در کمیسیون تلفیق بررسی شود. دو روز پیش که نمایندگان، کلیات لایحه بودجه سال آینده را رد کردند، گمانه‌زنی‌های زیادی حتی از سوی خود پارلمان‌نشینان مطرح شد، از جمله اینکه با روندی که مجلس در پیش گرفته و با توجه به شیوع ویروس کرونا، شاید بررسی و تصویب بودجه سال آینده به امسال و چه بسا عمر مجلس فعلی قد نهد و یا اینکه دو دوازدهم و یا سه دوازدهم تصویب شود. پس از مخالفت نمایندگان با کلیات لایحه ...

..... صفحه ۶

بررسی چگونگی انتشار
اطلاعات درباره ویروس جنجالی

«شفافیت»
سلاح مبارزه
با ترس از کرونا

..... صفحه ۷

ادعای واگذاری قرمز و آبی
برای قرار از استیضاح است؟

وزیر در
موقعیت کیش
مجلس جدید

..... صفحه ۱۰

یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir

محمدحسین جعفریان



آیا «ترامپ» با «طالبان»
معامله کرده است؟

همین روزها بناسنت ترامپ در سفر آسیایی‌اش به قطر برود و در مقابل چشم رسانه‌های جهان و ده‌ها شخصیت برجسته کشورهای مختلف مدعو، توافق نامه صلح با طالبان را امضا کند. آمریکایی‌ها برای راستی‌آزمایی ...

..... صفحه ۸

گفت و گوی قدس
باحث الاسلام روحانی نژاد

«رجب» نقطه
عطفی در سلوک
انسان خداپاور

..... صفحه ۵

روسیه پیشنهادهای ترکیه
درباره ادلب را نپذیرفت

سلطان
در منگنه تزار

اچان | سخنگوی ریاست جمهوری روسیه روز گذشته از مخالفت مسکو با برگزاری نشست چهارجانبه بر سر موضوع ادلب خبر داد. به نوشته خبرگزاری «اینترفاکس» «دیمیتری پسکوف طی نشست خبری در کرملین گفت روسیه در حال حاضر فعالیتی برای مشارکت در نشست چهارجانبه با آلمان، فرانسه و ترکیه درباره موضوع ادلب و سوریه ندارد. وی همچنین درباره اظهارات رجب طیب اردوغلان رئیس‌جمهور ترکیه برای دیدار با «ولادیمیر پوتین» ...

..... صفحه ۸

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

همراه با شما...

QR را توسط گوشی موبایل خود اسکن کنید و به دفتر مستقیم ما مراجعه کنید...

آگهی دعوت به تجدید ارزیابی کیفی
فراخوان شماره ۹۷/۱۹/ ص ۳۱ نوبت اول

شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

۱- شرح مختصر موضوع مناقصه : احداث تقاطع غیر همسطح (زیرگذر) زیباشهر زاهدان

۲- مبلغ برآورد : ۸۷۰۵۹۲۰۵۵۲۰۳۹۵ ریال بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته راه ، راه آهن و باند و فرودگاه سال ۱۳۹۸ و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳۰۷۱۹۰۸۴۱۰۰۴۸ ریال می باشد.

۳- مدت و محل اجرا : مدت اجرا ۱۸ ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه میباشد.

۴- دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۳ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای ظرفیت آزاد لازم ، توأم از نظر تعدادکار و مبلغ برآورد مناقصه، باشند.

۵- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۳

۶- مهلت تکمیل اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۷

۷- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی تا انتهای فرآیند مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به طور بر خط انجام می شود و دریافت و تکمیل کلیه اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه فقط از سامانه مذکور امکان پذیر است.

۸- از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی : سایت ملی مناقصات - HTTP://ITS.MPORG.IR، صرفاً رویت و صورتجلسات مناقصه امکان پذیر است.

۹- متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، ضروری است مراحل ثبت نام در این سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. (شماره تماس سامانه ستاد ۰۲۱-۴۱۹۳۴)

۱۰- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۱- مناقصه گران تانید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتیکه قصد ارائه ضمانت نامه بعنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند ، باید هنگام ارائه پاکات الف، ضمانت نامه معتبر بمدت سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر، ارائه نمایند.

۱۲- مناقصه گران تانید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، در صورتیکه قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تامین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند.

۱۳- باتوجه به اینکه داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هنگام انعقاد قرارداد الزامی است. لذا برنده فرآیند ارجاع کار (مناقصه) بایستی هنگام انعقاد قرارداد تصویر گواهینامه مذکور را همراه با تضمین انجام تعهدات به مناقصه گذار ارائه نماید.

نشانه آگهی ۷۸۵۴۱۵ / م الف ۴۱۱۷

اداره کل خط و سازه های فنی راه آهن جمهوری اسلامی ایران

پذیرش آگهی
سازمان آگهی ها ۳۷۰۸۸

«آگهی فراخوان مناقصه عمومی» فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید لوله های فولادی «۱۶ و ۲۴» نوبت دوم
شماره مناقصه: ۹۸-۳۱ (شماره مجوز ۱۳۹۸/۷۵۳۴)

۱. شرکت گاز استان قم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده موضوع فوق، با شرح کلی خرید لوله های فولادی ۱۶ به متر ۶۸۰۰۰ متر و ۲۴ به متر ۱۲۲۰۰ متر مطابق با آخرین استاندارد IGS که جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده می شود، به شماره ۹۸۰۹۱۴۵۹۰۰۰۲۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۲. برنامه زمانبندی مناقصه: ۱-۲ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: مورخ ۹۸/۱۲/۰۴ می باشد.

۲-۲ مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۹ روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸

۲-۳ جلسه توضیح اسناد / پاسخ به سوالات: در صورت نیاز اطلاع رسانی میشود.

۴-۲ مهلت عودت اسناد مناقصه: ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۹

۵-۲ زمان گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰

۳. شرایط متقاضیان: ۱-۳ توانایی انجام کار در مدت ۹۰ روز تقویمی

۲-۳ دارا بودن گواهی پروانه تولید و بهره برداری

۳-۳ عضویت در سامانه تامین الکترونیکی وزارت نفت (EP) و دارا بودن تاییدیه های لازم

۴-۳ توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد (واریزی به حساب شماره ۳۱۷۴۶۳۳۴۰۳۰۵۵ سبیا) به مبلغ ۶,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه همراه اسناد تحویلی

۵-۳ توانایی ارائه انواع ضمانتنامه های بانکی جهت اجرای تعهدات قراردادی

۶-۳ ارسال صورتهای مالی ثبت شده در سامانه پردیس

۴. نکات قابل توجه: ۱-۴ ارایه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

۲-۴ این پیمان معادل ۲۵ درصد مبلغ قرارداد پیش پرداخت دارد و مشمول تعدیل نمی باشد.

۳-۴ شرکت گاز استان قم در قبول یا رد کلیه پیشنهادهای مختار بوده و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

۴-۴ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره های ۰۲۵-۳۶۶۲۰۰۰۴ و ۰۲۵-۳۶۱۲۱۳۷۳ یا ۰۲۵-۳۶۱۲۱۵۲۶ تماس حاصل فرمایند.

۵-۴ این آگهی از طریق نشانی سایت شرکت گاز استان قم به آدرس: www.nigc-qpgc.ir ارسال گردیده است.

روابط عمومی شرکت گاز استان قم



روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | ۲ رجب | ۱۴۴۱ | ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۹۵

باقری: تحریم کنندگان دار و قاتل بشر ندالینا؛ دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه کشورهای تحریم کننده دارو صلاحیت عضویت در شورای حقوق بشر را ندارند، گفت: کشورهایی که ملت ایران را تحریم دارویی کرده اند، ناقض حقوق بشر نیستند، بلکه قاتل خود بشرند. کشور های تحریم کننده دارو و صلاحیت عضویت در شورای حقوق بشر را ندارند. این اقدامها، نه تنها تنبیه جمعی ملت، بلکه شیوه‌ای مدرن از نقض حقوق بشر است و باید به‌ج‌توسط شور ای حقوق بشر پیگیری شود.

خبر

ارسال مواد بهداشتی توسط سپاه به درب منزل گیلانیان



فارس: همزمان با شیوع ویروس کرونا در استان گیلان و ضرورت مقابله با این ویروس، سپاه قدس گیلان با همکاری بسیجیان بسیج کارگری و یگان امنیتی اعلام می (ع) این استان اقدام به تأمین مواد ضدعفونی و بهداشتی موردنیاز مردم می‌کند. سرهنگ مجید دوهندو در حاشیه بازدید از کارخانه تولید مواد بهداشتی نیوساد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم نگران تأمین مواد بهداشتی و ضدعفونی نباشند. وی با تأکید بر اینکه مواد بهداشتی و ضدعفونی موردنیاز مردم به همت بسیج کارگری گیلان در قالب شیفیت ایثار در حال تولید است، گفت: بسیجیان گیلانی بسته‌های بهداشتی را پس از ثبت درخواست به درب منزل هم استانی‌های عزیزان می‌رسانند.

ورود شورای عالی امنیت ملی به اظهارات عجیب نماینده قم

خبرآنلاین: دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: از دادستان کل کشور خواستم اظهارات نماینده قم درباره مبتلایان و فوت شدگان کرونا در قم را صحت سنجی و نتیجه را به مردم اعلام کند. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در توبیتی با هشتگ کرونا، امنیت ملی و حق الناس نوشت: «دیروز از دادستان کل کشور خواستم که اظهارات آقای امیرآبادی نماینده مردم شریف قم در مجلس را در مورد تعداد مبتلایان و فوت شدگان کرونا در قم، صحت سنجی و نتیجه را به مردم اعلام کند. انتشار اخبار غیرواقعی و پنهانکاری هر دو محل امنیت ملی و زائل کننده سرمایه اجتماعی است.»

دروغ شاخدار شبکه من و تو درباره کرونا در قم

جام نیوز: شبکه من‌و‌تو با پخش تصویری از عراق مدعی شد که این عکس مربوط به نماز جمعه قم است و روحانیون از ترس کرونا ویروس در یک محفظه شیشه‌ای پنهان گرفته‌اند، این در حالی است که تصویر فوق مربوط به چند سال پیش و مربوط به دوران جنگ عراق با داعش و سخنرانی صداعشی شیخ محمد الیقوقبی در عراق است . محفظه شیشه‌ای ضدگلوله و جهت محافظت از ترور احتمالی استفاده شده است.

تکذیب ادعای نماینده قم درباره فوت شدگان کرونا



فارس: ذوالنوری، نماینده مردم قم در مجلس با اشاره به اینکه مرگ و میر ناشی از کرونا قابل پیش‌گیری است، گفت: مبتلایان به کرونا در قم در حال بهبودی هستند. نماینده مردم قم در مجلس بر همین اساس اضافه کرد: اینکه گفته می‌شود در قم ۵۰ نفر به خاطر این موضوع ظرف مدت ۱۰ روز فوت شده‌اند، چنین چیزی با بررسی‌های ما صحت ندارد؛ چرا که ما سیر مرگ و میر طبیعی در همه بیمارستان‌های کشور از جمله قم را داریم و در بیمارستان کامکار و فرقانی و دیگر بیمارستان‌ها ما مرگ و میر را به طور طبیعی داریم. مرگ و میر این مقطع زمانی یعنی حدود ۱۰ روز را اگر بخواهیم با سال گذشته مرگ و میر در قم مقایسه کنیم تفاوت ۱۰ تا ۱۵درصدی بیشتر ندارد؛ یعنی مشابه همان سال گذشته در این فصل و ایام است.

اهدای ۲۵۰ هزار ماسک به ایران از سوی سفارت چین

سیاست: سفیر چین در تهران دیروز با اهدای ۲۵۰ هزار ماسک به ایران گفت کمک‌های بیشتری در آینده ارسال می‌شود. «چانگ هوا» سفیر چین در تهران در صفحه توئیترش با انتشار فیلمی نوشت: « بنده به نمایندگی از سفارت چین در ایران، ۲۵۰ هزار ماسک را به ایران اهدا نمودم . کمک‌های بیشتری در آینده ارسال می‌شود. قوی باش ایران!»

ا سیاست | حسن روحانی، رئیس جمهور در مراسم افتتاح منطقه یک آژادراه تهران- شمال در سخنانی با اشاره به اهمیت ماه رجب و شعبان برای است و هر کجا هست کنارش امنیت است و هر کجا ایمان نیست امنیت نیز زیر سؤال قرار می‌گیرد. به گزارش فارس وی افزود: ایمان ما مایه امنیت ماست این ماه رجب و شعبان برای آن است که خود را برای ماه پاک‌ی یعنی ماه رمضان آماده کنیم. روحانی با تبریک ماه پربرکت رجب و با اشاره به دعای آغاز این ماه گفت: چقدر زیباست که در این دعا، ایمان را در کنار امنیت و اسلام را در کنار سلامت قرار می‌دهد. وی ادامه داد: اگر اسلام را رعایت کنیم، جسم و روحمان هم سالم خواهد ماند. روحانی با بیان اینکه ایمان با امنیت همراه است، تصریح کرد: انسان مؤمن در هر کجا که حضور دارد، امنیت وجود دارد. هرکجا ایمان نیست، امنیت هم زیر سؤال می‌رود.

هیچ کس از یک انسان خوش‌زبان نمی‌ترسد

رئیس جمهور ادامه داد: هیچ کس از یک انسان خوش‌زبان نمی‌ترسد، چرا که از او گزند ی کسی نمی‌رسد. اما از فردی که ایمان ندارد همیشه باید ترسید؛ از حضور و از غیایش باید ترسید. یا با زبانش نیش می‌زند یا غیبت و بدگمانی می‌کند.

وی تصریح کرد: در کنار کسی که ایمان ندارد، هیچ وقت امنیت وجود ندارد. روحانی با بیان اینکه به دشمن التماس نخواهیم کرد، اظهار داشت: افتتاح پروژه آژادراه تهران- شمال خبر خوشحال‌کننده‌ای برای ملت بزرگ ایران است و عملاً ما این پروژه را در دوران تحریم ساختیم و افتخار می‌کنیم به اینکه مهندسان، کارگران، مدیران و همه بخش‌های مختلف مانند وزارت راه و بنیاد مستضعفان تلاش خود را کردند و تحریم نتوانست بر آژاده آن‌ها برای تکمیل این پروژه بسیار مهم تأثیر بگذارد، البته ممکن است تحریم با یک زمان بندی، ما را تا تأخیر مواجه کند، اما در پروژه‌های مهم تأثیر نگذاشت.

خبر

سردار جلالی: رئیس سازمان پدافند غیر عامل:

راهبرد رسانه‌ای دشمن القای ناکارآمدی نظام بهداشت است

ا سیاست | رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت : در شرایط فعلی کشور، سه محور دروغگو خواندن نظام بهداشت و درمان، القای ناکارآمدی و هراس‌افکنی از راهبردهای جنگ رسانه‌ای دشمن است. به گزارش ایرنا سردار جلالی درخصوص راهبرد جنگ رسانه‌ای دشمن در شرایط فعلی توضیح داد: در درجه نخست دروغگو جلوه‌اند نظام بهداشت و درمان کشور مانند انتشار آمار غلط از وضعیت مبتلایان، ایجاد تناقض آماری بین سخنان مسئولان است، دوم القای ناکارآمدی سیستم بهداشت و درمان کشور مانند مقایسه‌های ناصحیح بین سطح اقدام‌های ایران و سایر کشورها، بزرگ‌نمایی کمبودها، حذف خبرهای مثبت و امیدوار کننده و در درجه سوم هم ایجاد ترس و هراس عمومی در مردم و کادر درمانی کشور با انتشار اخبار ناصحیح، اغراق درباره تلفات بیماری و مانند آن.

به گزارش فارس سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در برنامه انتهای الوند که با موضوع بیماری کرونا پخش شد، با بیان اینکه در سطح جهان سه فرضیه برای شیوع کرونا وجود دارد، گفت: گمان اول این است که این ویروس از جهش طبیعی در ویروس کرونا به وجود آمده باشد. در واقع به صورت طبیعی و بدون دخالت انسانی این اتفاق افتاده است. سناریو دوم این است که چون در شهر ووهان یک آزمایشگاه سطح ۳ وجود دارد، احتمال فرار آزمایشگاهی و سپس انتقال ویروس به دیگران وجود دارد. گمانه سوم هم احتمال یک حمله زیستی با اهداف اقتصادی از سوی آمریکایی هاست که علیه اقتصاد چین انجام شده باشد.

رویکرد قرارگاه پدافند زیستی پشتیبانی و حمایت همه جانبه از اقدام‌های وزارت بهداشت است

وی در مورد اقدام‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور پس از شیوع ویروس کرونا نیز گفت: ما با شیوع ویروس کرونا در چین و انتشار اخبار مبتنی بر گسترش آن در سایر کشورها، جهان، قرارگاه پدافند زیستی کشور را در حالت آماده باش قرار دادیم. نخستین اقدام ما رصد، پایش و بررسی گزارش‌ها و همچنین ایجاد آمادگی در حوزه های تشخیصی و درمانی کشور بود تا هرگونه گزارش مشکوک به دست آمده مورد بررسی قرار گیرد و پیگیری شود. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه تا دو هفته پیش همه گزارش‌هایی که ما از آزمایشگاه‌های تشخیصی کشور و مراکز درمانی می‌گرفتیم ورود ویروس کرونا به کشور را تأیید نمی‌کرد، افزود: ما براساس چرخه اقدام‌های پدافند زیستی که شامل مراحل پیش‌بینی، پیش‌گیری، پیش‌کنشگری و مقابله است در مرحله پیشگیری به این نتیجه رسیدیم که وضعیت کشور سفید است، اما پس از بررسی

سیاست

رئیس جمهور در مراسم افتتاح منطقه یک آژادراه تهران- شمال:

به دشمن التماس نخواهیم کرد



درباره بین

فاز یک آژادراه تهران- شمال چه ویژگی‌هایی دارد؟

سیاست: آژادراه تهران-شمال دیروز با حضور رئیس جمهور رسماً افتتاح شد. این بخش آزاد راه چند روز پیش به طور آزمایشی و برای چند ساعت، راه افتاده بود.

فاز یک آژادراه تهران-شمال، ۲۲کیلومتر است، که راه کنونی غرب تهران به شمال را که از کرج می‌گذرد، ۶۰کیلومتر کوتاه‌تر می‌کند. این فاز، از تقاطع بزرگراه آزادگان و بزرگراه همت آغاز می‌شود، پس‌از گذر از منطقه‌های کن، سولقان و امامزاده عقیل، با تونل تقریباً پنج‌کیلومتری

تحریم نتوانست بر اراده دست‌اندرکاران پروژه تهران- شمال تأثیر بگذارد

وی همچنین عنوان کرد: دولت زمانی آغاز به کار کرد که ما در تحریم بودیم؛ تحریمی که از سال ۹۰ شروع شده بود؛ بنابراین وقتی ما آمدم در دولت، تحریم بودیم- روحانی گفت: من از همان روزهای اولیه ریاست جمهوری، آقای فروزنده رئیس وقت بنیاد مستضعفان را صدا زدم و گفتم نقشه آزاد راه تهران - شمال را بیاورید؛ آن روز ۱۷ درصد پروژه اولیه شده بود و ما باید هشتاد و خورده‌ای درصد از این پروژه را انجام می‌دادیم. وی با بیان اینکه از سال ۱۳۷۵ با این پروژه سر و کار داشته است، گفت: زمانی که آیت‌الله هاشمی فرستجانی برای این پروژه تصمیم گرفته بود، اول یک طرح دیگر بود؛ آقای رفیق دوست آرتییس

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

باقری: تحریم کنندگان دار و قاتل بشر را ندارند؛ دبیر ستاد حقوق بشر را ندارند، گفت: کشورهایی که ملت ایران را تحریم دارویی کرده اند، ناقض حقوق بشر نیستند، بلکه قاتل خود بشرند. کشور های تحریم کننده دارو و صلاحیت عضویت در شورای حقوق بشر را ندارند. این اقدامها، نه تنها تنبیه جمعی ملت، بلکه شیوه‌ای مدرن از نقض حقوق بشر است و باید به‌ج‌توسط شور ای حقوق بشر پیگیری شود.

که بار مسئولیت را بر دوش گرفتند تشکر می‌کنم؛ زیرا این کار، خیلی کار با ارزش و پرمسئولیتی است. روحانی در ادامه با اشاره به صرفه‌جویی در مصرف سوخت با افتتاح این قطعه از آزاد راه تهران - شمال گفت: همه ما می‌دانیم عمر بشر و مردم و ساعات زندگی مردم چقدر مهم است. اینکه این جاده جدید یک ساعت و نیم زمان را کوتاه می‌کند، اصلاً نمی‌شود برای آن ارزش گذاشت.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه ما نسبت به عمر، لذت و زندگی مردم متعهدیم، گفت: خداوند، انسان‌ها را برای زندگی خوب و سالم و شادمانه آفریده است، پس نباید دائماً در غم و غصه باشیم.

دشمنان همیشه برای ما فشار و مشکلات می‌خواهند

وی خاطرنشان کرد: دشمنان همیشه برای ما فشار و مشکلات می‌خواهند، البته بعضی حوادث مانند سیل که اتفاق می‌افتد، در اختیار ما نیست. سال ۹۸ سال سیل بوده است و از آغاز آن را با سیل شروع کردیم. زلزله هست، کاری نمی‌توان کرد ما باید کاری کنیم که آثار سوء این حوادث را در زندگی مردم کاهش دهیم، چرا که از اصل آن نمی‌شود به‌طور کامل جلوگیری کرد. رئیس جمهور با بیان ایشان که مسئول، رئیس و مشکلات زیادی داشتیم، گفت: از شهادت سردار سلیمانی گرفته تا مردم کرمان و هموطنانم که در هواپیما جان باختند، برای همه ما بسیار مایه تأسف بود.

مردم ما در همه جا با شهامت به میدان آمدند

وی تصریح کرد: سال سختی بود، اما مردم ما در همه جا با شهامت به میدان آمدند. در برابر تحریم خم نشدند، التماس نکردند. ما به دشمن التماس نخواهیم کرد. ملت ما التماس نخواهد کرد و تسلیم هم نخواهد شد. سختی را تحمل می‌کند تا دشمن را شپیمان کند. روحانی گفت: در برابر حوادث طبیعی هم که پیش می‌آید، مردم آزمایش خوبی دادند و همه به هم کمک کردند. خداوند اساس زندگی این قرار داده که می‌فرماید ما زمین و پرکار و خستگی‌ناپذیری بوده است و آیت‌الله هاشمی رنگ می‌زنیم سرکار است و تا حالا موفق نشدیم که ایشان را در خواب پیدا کنیم. من از همه کسانی



خوشبختانه هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است.

ظرفیت‌های علمی، تشخیصی و درمانی ایران همتر از با کشور‌های توسعه‌یافته است

وی با بیان اینکه اکنون که از فضای انتخابات بیرون آمده‌ایم، بهتر است میزان آموزش، آگاهی بخشی و اطلاع رسانی مردم افزایش یابد، گفت: موضوع کرونا در کشور ما قابل کنترل است؛ چون به نظر من ظرفیت های علمی، درمانی و تشخیصی کشورمان در حوزه بهداشت و درمان در رده کشورهای پیشرفته دنیاست و کمبودی نداریم.

مهم‌ترین نکته، مقابله با جوسازی و شایعه‌سازی

وی با بیان اینکه در اقدام‌های مقابله‌ای پدافند زیستی سه پایه اساسی داریم، گفت: بحث اول رعایت نکات بهداشتی، درمانی و تشخیصی است. دوم اقدام‌هایی با پایه امنیتی انتظامی است و در پایه سوم اقدام‌های رسانه‌ای و آموزشی است. سردار جلالی با بیان اینکه در حوزه بهداشت و درمان برای تشخیص بیماری کیت‌های تشخیصی توسط WHO در اختیار کشور قرار گرفته است، تصریح کرد: در حوزه درمان نیز هنوز در دنیا دارو و واکسنی وجود ندارد، بلکه پزشکان به درمان عوارض ناشی از این بیماری می‌پردازند. اما مهم‌ترین موضوع در مقابله با کرونا در حوزه رسانه آموزش و اطمینان دارد، اطلاع رسانی درست، آموزش، پرهیز از ایجاد هراس و تقویت اعتماد عمومی به سیستم‌های بهداشتی و درمانی کشور است.

صداسیما فعالانه آگاهی بخشی کند و آموزش عمومی مردم را توسعه دهد

وی با بیان اینکه مهم‌ترین نکته مقابله با جوسازی، شایعه‌سازی و ایجاد آرامش در مردم است، گفت: به نظر من لازم بود صدا و سیما در هفته گذشته در زمینه اطلاع رسانی در مورد این ویروس اقدام‌های بیشتری انجام می‌داد؛ زیرا افزایش آگاهی عمومی، ترس را کاهش می‌دهد و باید اقدام‌های بهداشتی توصیه شده دستگاه‌های بهداشتی بیشتر اطلاع‌رسانی شود. رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: ۶۰ درصد کار در حوزه رسانه آموزش و اطمینان بخشی و راهنمایی‌های بهداشتی است، اگر این موضوع در مرحله پیشگیری به این نتیجه ممکن است نیاز به رعایت الزامات امنیتی پیدا کنیم که

صدای مردم

شماره پیاامک: ۴۵۶۷۰۰۳

- ♦ آن قدر دیوار نویسی از اجرای اصل ۴۴ کردند تا ته کاسه اموال دولتی را لیس زدند، همان اعمال را برای اقتصاد منهای نفت شروع کردند و تا نفت را خصوصی نکنند ما را ول نمی‌کنند. **۹۱۵۰۰۰۹۳۷۸**
- ♦ صندوق ذخیره فرهنگیان چنانچه با سرمایه فرهنگیان بتواند یک پسترو پالایشگاه بسازد ارزش افزوده بیشتری خواهد داشت. **۹۱۵۰۰۰۷۱۰۹**
- ♦ درانتخابات قبل تلویزیون‌های معاند چون مردم زیاد شرکت می‌کردند می‌گفتند دولت دروغ می‌گوید، ولی این بار که کمتر شرکت کردند تأیید می‌کنند دفعات قبل مردم زیاد شرکت می‌کردند، خدا را شکر دشمنان این مردم از احق‌ها هستند. **۹۱۵۰۰۰۸۴۰۹**
- ♦ من برای تهیه و خرید محلول ضدعفونی و ماسک به ۱۸ داروخانه در منطقه طلاب و مناطق دیگر مشهد مراجعه کردم، ولی همگی یکصدا می‌گفتند نداریم! به سامانه ۱۹۰ تماس گرفتم که جوابگو نبودند، پس باید چکار کنیم؟ ایسن همه در تلویزیون اعلام می‌کنند به تعداد بالا تولید و پخش کردیم پس کو؟ اه‌ای مقامات مسئول! پاسخگو باشید، این دیگه چه وضعه آیا ما مردم باید بمیریم؟ **۹۱۵۰۰۰۷۶۷۲**
- ♦ با هزار بدبختی ۵۰ متر سقف ردم آمدن خراب کردند، در صورتی که طی چند روز خیلی‌ها ساختند و زندگی می‌کنند، گناهم این است که پارتی ندارم! **۹۳۳۰۰۰۳۹۹۸**
- ♦ چرا روزنامه‌های اصلاح طلب حرف‌های فردی را که مشکل روانی دارد و آدم عقده‌ای است را مرتب پخش می‌کند وسالم‌ترین انتخابات را زیر سؤال می‌برد. مردم نتوانستند به شما رای بدهند. **۹۳۸۰۰۰۲۴۶۱**
- ♦ از بانک قرض الحسنه مهر ایرانیان تربت جام بسیار سپاسگزاریم؛ چون تا ساعت ۳بعداز ظهر ماندند و صورانه کارهای بانکی ما را انجام دادند و نشان دادند هنوز حس فداکاری جریان دارد. **۹۱۵۰۰۰۱۳۸۲**

خبر

سختگوی دولت:

مهم‌ترین داروی ضدکرونا اعتماد است



فارس: علی‌ربیعی در نشست وزارت صنعت با تولیدکنندگان اقسام مورد نیاز مقابله با ویروس کرونا اظهار داشت: در شرایط فعلی، مهم‌ترین داروی مبارزه با ویروس کرونا، اعتماد است؛ اعتماد به نظام بهداشتی، اعتماد به نظام تولید و در مجموع اعتماد به همدیگر. وی با بیان اینکه فداکاری‌های بخش تولید مهم‌ترین عنصر این اعتماد است، افزود: مردم با خریدها و رفتارهای شخصی خود می‌توانند در این عرصه کمک بزرگی کنند. ربیعی با تأکید بر اینکه باید جلو سوداگری در جامعه گرفته شود، گفت: با توجه به توان تولیدکنندگان و فناوری مناسبی که داریم، قطعاً توان پاسخگویی به نیاز کشور را دارا هستیم و حتی بیشتر از نیاز کشور می‌توانیم تولید داشته باشیم. سختگوی دولت تصریح کرد: تاریخ بعدها در مورد ما قضاوت می‌کند. در وضعیت فعلی شاهد فداکاری پزشکان هستیم که از این بابت از آن‌ها تشکر می‌کنم و باید بدانیم که تاریخ در مورد پزشکان و خدمات بیمارستانی نیز قضاوت خواهد کرد. وی ادامه داد: امیدواریم با همدلی و برنامه جدید تحت یک پروتکل جدید و با استانداردهای جدید بتوانیم به از بین بردن بیماری کرونا کمک‌کنیم.

دفاع دوباره پتناگون از پنهان کاری درباره تلفات حمله موشکی ایران



سیاست: وزارت دفاع آمریکا که به دلیل پنهان‌کاری درباره تلفات حمله موشکی ایران مورد انتقاد قرار گرفته روز دوشنبه بار دیگر از عملکرد خود پس از آن حمله موشکی دفاع کرد. ژنرال پاول فردریکس، جراح کاملاً مشترک ارتش آمریکا به پایگاه «دیفنسران» گفت: «تشنه‌های ضربه مغزی (TBI) اغلب غیراختصاصی هستند.» به گفته او این نشانه‌ها موارد مختلف از سردرد گرفته تا سرگیجه، مشکلات حافظه، ضعف در تعادل، اشکال در تمرکز یا خلق تحریک‌پذیر را شامل می‌شوند. پاول فردریکس با اشاره به انتقادهای از پنهان‌کاری‌ها و اطلاع‌رسانی‌های قطره‌چکانی وزارت دفاع آمریکا پس از حمله موشکی ایران به پایگاه «عین‌اللاسه» در عراق گفت: «افراد زیادی گفته‌اند چرا ما فوراً همه کسانی که دچار ضربه مغزی شده بودند را شناسایی نکردیم؟» چون علامت‌ها بعضی وقت‌ها کاملاً غیراختصاصی هستند. پایگاه دیفنسران ادعا کرده با آنکه نظامیان آمریکا طبق پروتکل‌های پتناگون مورد معاینه قرار گرفته‌اند، بعضی از آن‌ها تا مدت‌ها بعد هیچ نشانه‌ای نداشتند.تند فردریکس ادامه داد: «گر شما ۱۸، ۱۹ یا ۲۰ سال سن داشته باشید و ما به شما آموزش هم داده باشیم به چه چیزهایی توجه کنید، کاملاً ممکن است کسانی باشند که بگویند من تازه در محل انفجار بودهام و البته ممکن است چند روزی رالم رو به راه نباشد و چند روزی این وضعیت را تحمل می‌کنم و بعد چند روز یا هفته بعد می‌آیند ببینند واقعیت چیست.»

هاشمی: کاهش مشارکت تهرانی‌ها در انتخابات معنادار بود



ایرنا: رئیس شورای اسلامی شهر تهران، کاشش میزان مشارکت مردم تهران را در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، «معنادار» خواند و از همه مسئولان کشور خواست برای تقویت قدرت ملی، زمینه افزایش حضور و مشارکت شهروندان را فراهم کنیم. هاشمی تصریح کرد: میزان حضور بالاتر شهروندان در انتخابات، متضمن تشکیل مجلسی قوی تر و با ارتباط مؤثرتری می‌شد، اما به دلایل مختلف، متأسفانه شاهد کاهش معنادار مشارکت مردم در کشور به ویژه، تهران بودیم. باید توجه داشت که کاهش مشارکت شهروندان دلایل مختلفی دارد و باید برای بررسی و جبران این معضل، همه عوامل را در نظر گرفت.

واشننگتن:

مسئولیت هر گونه اقدام شبه نظامیان

در عراق با ایران است!



سیاست: «مورگان اورتاگوس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مدعی شد ایران مسئول هر اقدامی از سوی شبه نظامیان عراقی علیه منافع آمریکا در این کشور است. وی از ایران خواست که هشدار آمریکا در این زمینه را جدی بگیرد. وی در مصاحبه با شبکه العربیه افزود: ما همچنان هر کاری که بتوانیم می‌کنیم تا جلو حملات شبه نظامیان ایران خودمان را بگیریم. ما آشکارا دیدیم که این حملات که از طرف شبهه نظامیان مورد حمایت ایران انجام می‌شود، با حمله به سفارت ما در بغداد در ابتدای سال جاری شروع شد و اکنون می‌بینیم که اقدام‌های بیشتری دوباره آغاز شده است». العربیه در ادامه به نقل از اورتاگوس مدعی شد: حکومت ایران باید بداند که ما آن‌ها را مسئول هر اقدامی که شبهه نظامیان شیعه در عراق انجام می‌دهند می‌دانیم. وی تأکید کرد که ما به طور جدی و قبل از ترور سردار قاسم سلیمانی در ابتدای سال این هشدار را به آن‌ها دادیم و اکنون نیز جدی هستیم و آن‌ها باید این هشدارها را جدی تلقی کنند. وی در ادامه همچنین از مردم عراق و اعتراضات آن‌ها علیه فساد و دولت عراق حمایت کرد.

دیروز همزمان با اول ماه رجب برگزار شد

جشن میلاد امام محمدباقر(ع) در بارگاه منور رضوی



آستان: همزمان با نخستین روز ماه رجب جشن میلاد پنجمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت امام محمدباقر(ع) در بارگاه منور امام هشتم(ع) برگزار شد. ششم اسفند ماه همزمان با روز نخست رجب‌المرحبه جشن میلاد باسعادت

امام پنجم شیعیان حضرت محمدباقر(ع) پیش از نماز ظهر و عصر در حرم مطهر رضوی برگزار شد.حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی حسین‌زاده؛ کارشناس مذهبی در مراسم جشن میلاد امام محمدباقر(ع) ضمن عرض تبریک این میلاد خجسته به تبیین سبک زندگی باقرالعلوم(ع) پرداخت و گفت: عمل به دستورهای الهی سعادت و رستگاری انسان را تضمین می‌کند. وی با بیان اینکه اگر رابطه‌ها و رفتارها بر اساس سفارش‌های اولیای الهی صورت بگیرد، مشکلات زندگی کاهش می‌یابد،افزود: پرهیز از دوستی با دروغگو، اجتناب از رفتار با فاسق، پرهیز از برقراری ارتباط با پخیل و دوری از کسی که از بستگان بریده و قطع رحم کرده است دستورهایی است که در خصوص تحقق یک زندگی شسیرین ارائه شده است. سسختران حرم مطهر رضوی با اشاره به اینکه یکی از نکات ارزنده زندگانی امام باقر(ع) اهتمام امام در جلب محبت افراد خانواده و فراهم آوردن لوازم تحکیم خانواده است، اظهار کرد: محبت مهم‌ترین عامل فراهم شدن سلامت روحی و روانی خانواده است‌وی با بیان روایتی از امام باقر(ع) که می‌فرماید: «به هر دستف زبان کلید هر نیک و بد است، پس مؤمن را سزااست که همان طور که بر سیم و زرش قفل می‌زند بر زبانش نیز قفل زنده» گفت: بر اساس آیات و روایات کسی که زبانش را حفظ کند همه اعمالش مورد قبول خداوند واقع خواهد شد.این کارشناس مذهبی با اشاره به اینکه تقران ولادت امام محمدباقر(ع) با اول ماه رجب فرصتی مناسب برای تقرب به درگاه الهی است، گفت: ماه رجب زمانی نیکو برای خدانشناسی و خودسازی است.

قرائت آیاتی از قرآن کریم، مدیحه‌سرایی هادی الهی و همخوانی توسط گروه سیرت النبی از دیگر برنامه‌های اجرایی روز میلاد پنجمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت امام محمدباقر(ع) در بارگاه منور امام هشتم(ع) بود.

معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی:

تصمیمی برای لغواعتکاف حرم مطهر رضوی نگرفته ایم



ایستا: معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی گفت: تاکنون تصمیمی برای لغو اعتکاف حرم رضوی گرفته نشده و در حال حاضر برنامه‌ها دایر بر برگزاری اعتکاف است. معاون‌الاسلام حسین شریعتی‌نژاد درباره تصمیمات آستان قدس رضوی در مورد برگزاری مراسم اعتکاف در حرم مطهر رضوی اظهار کرد: تاکنون تصمیمی برای لغو اعتکاف گرفته نشده و در حال حاضر برنامه‌ها دایر بر برگزاری مراسم اعتکاف است. لغو اعتکاف‌ها بستگی به جلساتی دارد که در روزهای آینده برگزار می‌شود. تاکنون برای برگزاری اعتکاف به جمع‌بندی رسیدهایم. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی که وزارت بهداشت در مورد فروکش کردن موج این ویروس باشد، باید دید چه تصمیماتی اتخاذ خواهد شد اما در حال حاضر برنامه‌ای برای لغو اعتکاف نداریم.

شریعتی‌نژاد خاطر‌نشان کرد: اگر به این جمع‌بندی برسیم که اعتکاف برگزار شود، تدابیر بهداشتی مانند اجرای آزمایش‌های پزشکی، تست سلامت و استقرار تیم‌های پزشکی در مکان اعتکاف اجرا خواهد شد. معاون تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی ادامه داد: در حال حاضر ارتباط نزدیکی با دانشگاه علوم پزشکی و مراکز بهداشت داریم؛ در واقع تدابیر لازم تدوین شده و با دقت و حساسیت بسیار بالایی فعالیت‌ها در حال پیگیری است.

مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس رضوی برگزار کرد

پیوند آسمانی ۱۳۰ زوج جوان در حرم رضوی



این گروه از زوج‌های جوان از استان‌های سمنان، هرمزگان، خراسان شمالی، چهارمحال و بختیاری و البرز به دعوت مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس رضوی صبح دیروز با حضور در آیین طرح «هم‌سایه» پیوند آسمانی خود را در رواق حضرت (زهرا)س جشن گرفتند.آیین ازدواج زوج‌های جوان با تلاوت آیاتی از قرآن مجید، قرائت صلوات خاصه امام رضاع) و زیارت امین‌الله آغاز شد.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین مسلم داوودی‌نژاد؛ مشاور خانواده به بیان موضوع مهارت‌های زندگی مشترک پرداخت و گفت: نفس انسان بزرگ‌ترین دشمن است که اگر فرد بر اساس خواسته‌های آن رفتار کند دچار مشکلات زیادی در مسیر زندگی خواهد شد.

وی با بیان اینکه مراقبت از دشمن درونی در زندگی مشترک یکی از قوانین خوشبختی است، افزود: نگاه خوش‌بینانه به زندگی زیربنای خوشبختی و سعادت اعضای خانواده است.

این کارشناس مسائل خانواده با اشاره به اینکه خداوند متعال در قرآن می‌فرماید: «از نشانه‌های او اینکه همسرانی از جنس خود شما برای شما آفرید، تا در کنار آن‌ها آرامش یابید و در میانتان مودت و رحمت قرار داد، در این نشانه‌هایی است برای گروهی که تفکر می‌کنند» اظهار کرد: بر اساس این آیه جاری شدن مودت و رحمت بین زن و مرد در زندگی مشترک مؤثرترین روش برای ایجاد آرامش و احساس خوشبختی طرفین است. اهدای بسته‌های فرهنگی همراه با یک جلد کلام‌الله مجید، اجرای تلویش و مداحی از دیگر برنامه‌های اجرایی در این مراسم بود و در پایان زوج‌های جوان با حضور در مهمانسرای حضرت از خوان پربرکت امام رضاع) منتعم شدند.

سومین پویش مطالعاتی «ریحانه» تا پایان سال تمدید شد

آستان: سومین پویش مطالعاتی «ریحانه» با توجه به استقبال گسترده عموم مردم، تا پایان اسفندماه سال جاری تمدید شد.

سومین پویش مطالعاتی «ریحانه» از شهادت تا ولادت باسعادت امام رضاع) ذیل مجموعه برنامه‌های فرهنگی ریحانه

آستان قدس رضوی توسط بنشر (انتشارات آستان قدس رضوی) در گستره ملی آغاز به کار کرده که کتاب «پیراهن دوستی» نوشته مسلم ناصری از تازه‌ترین آثار حوزه ادبیات دینی بنشر به عنوان منبع اصلی این مسابقه در نظر گرفته شده است.این پویش مطالعاتی در دو بخش برگزار می‌شود که علاقه‌مندان در بخش نخست می‌توانند کتاب «پیراهن دوستی» دربردارنده هشت قصه از زندگی حضرت توسل(ع) را از فروشگاه‌های کتاب بنشر در مشهد و سراسر کشور و یا سایت فروشگاه الکترونیکي بنشر به نشانی www.behnashr.com خریداری و مطالعه کنند و سپس کد انحصاری کتاب را به سامانه ۰۲۳۰۹۳۰۰۲۳۰۹ ارسال کرده و از جواز این بخش از جمله هشت کارت هدیه ۱۰۰هزار تومانی و هشت بسته ویژه عفاف و حجاب بهره‌مند شوند. علاقه‌مندان برای شرکت در بخش دوم نیز نیازی به خرید کتاب ندارند و فقط با انتشار یک بخش از محتوای کتاب «پیراهن دوستی» در اینستاگرام به صورت عکس، ویدئو، یادکست، تصویرسازی یا نقاشی همراه با هشتگ #به‌نشن #پیراهن دوستی و تگ صفحه انتشارات بنشر# behnashr behnashr

در این بخش از مسابقه شرکت کنند، به برگزیدگان این بخش هشت کارت هدیه ۵۰ هزار تومانی اهدا می‌شود.مخاطبان برای شرکت در مسابقه کتابخوانی «ریحانه» برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با تلفن دبیرخانه مسابقه به شماره ۰۲۱۲۷۶۵۲۰۰۸ و پیام‌رسان‌های داخلی ۰۹۰۲۷۶۵۲۰۰۸ تماس حاصل کنند.

تولیت آستان قدس رضوی: تابع وزارت بهداشت هستیم؛ قدس: تولیت آستان قدس رضوی گفت: در حوزه حرم منور رضوی و در زمینه مقابله با ویروس کرونا تابع وزارت بهداشت هستیم. حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی ظهر دیروز در حاشیه آیین رونمایی از دانش فنی و تولید فیلم‌های چندلایه فرآورده‌های تزیینی و ملزومات دیالیز صفائی تولید داخل شرکت داروسازی ثامن افروز: با وزیر بهداشت دو شب قبل تلفنی صحبت کرده و نامه‌نگاری با رئیس علوم پزشکی مشهد نیز صورت گرفته است؛ تابع وزارت بهداشت هستیم و در این حوزه نظر و دخالتی نداریم.

محصولات جدید داروسازی ثامن با حضور تولیت آستان قدس رضوی و معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور رونمایی شد

دستاوردی از دل تحریم‌ها

که در صورت مشاهده زائران دارای علایم تب از آنان خواش می‌شود در هنگام ورود به اماکن متبرکه رعایت اصول بهداشتی را داشته یا از دور به زیارت بپردازند

وی با بیان اینکه حداقل روزی دو بار مکن‌هایی که در تماس فیزیکی دست زائران قرار دارد، ضدعفونی می‌شود؛ تصریح کرد: نظافت فردی را به شدت در آستان قدس مراقبت و پیگیری می‌کنیم و آستان قدس رضوی در این خصوص همکاری‌های بسیار ارزشمندی را تاکنون داشته است.

بحرینی همچنین به‌همکاری‌های بیمارستان رضوی با این دانشگاه اشاره کرد و گفت: بیمارستان رضوی آمادگی خود را برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در صورت بحران و اپیدمی در شهر اعلام کرده است که در صورت بروز حادثه تعداد مشخصی تخت در اتاق‌های ایزوله در اختیار دانشگاه قرار دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین به جلسات برگزار شده با کمیته بهداشت سلامت امور رفاهی آستان قدس رضوی اشاره کرد و گفت: در خصوص راهکارهای پیشگیری آموزش‌های لازم به مسئولان بهداشت حرم مطهر داده شد تا به کارکنان این سازمان منتقل کنند.

بحرینی رعایت بهداشت دست را مهم‌ترین رکن پیشگیری از این بیماری عنوان کرد و گفت: از معاونت اماکن متبرکه که حرم خواسته شده است تا شرایطی را فراهم کند در قسمت‌های مسقف حرم مطهر رفت و آمد یکطرفه شود و زائران از یک طرف ورود و از طرف دیگر خارج شوند.

تحریم زمینه‌ساز موفقیت شرکت ثامن در تولید ملزومات دیالیز صفائی

مدیر عامل شرکت داروسازی ثامن هم در آیین رونمایی از «دانش فنی و تولید فیلم‌های چندلایه فرآورده‌های تزیینی و ملزومات دیالیز صفائی تولید داخل» گفت: وجود تحریم‌ها عامل اصلی موفقیت شرکت داروسازی ثامن در کسب دانش فنی و تولید فیلم‌های چندلایه فرآورده‌های تزیینی و ملزومات دیالیز صفائی تولید داخل است.

مجید طبسی ابراز کرد: تولید ۵۰ نوع محصول متفاوت برای نخستین بار در این شرکت دارویی در طول سه دهه فعالیت، نشان‌دهنده تحقق شعار پیشرو بودن ثامن است.

وی گفت: این محصولات تولیدی در گذشته در سید درمانی ایران وجود نداشته و برای نخستین بار به سید درمانی کشور اضافه شده با جایگزین محصولات وارداتی شده است.

مدیر عامل شرکت داروسازی ثامن با تأکید بر اینکه فعالیت‌های توسعه‌ای این شرکت از لحظه افتتاح آن آغاز شده، افزود: رسالت نخست این شرکت دارویی با توجه به وابستگی آن به آستان قدس رضوی و بارگاه ملکوتی امام رضاع)، تأمین، نیاز بیمارمان بوده است.

طبسی به همکاری شرکت داروسازی ثامن با برخی از شرکت‌های کشور مانند لاف خزر اشاره و بیان کرد: همچنین رسالت ما همکاری، هماهنگی و ارتباط با مراکز تحقیقاتی و تولیدی برای تولید محصولات وارداتی است.

وی با اشاره به سایر شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ سلامت و داروی سازمان اقتصادی رضوی مانند شرکت دانش‌بنیان سامان داروی هشتم ادامه داد: گسترش کمی تولید و افزایش تنوع محصولات و همچنین انجام سرمایه‌گذاری مشترک با شرکت‌های دیگر در راستای رسالت آستان قدس رضوی از جمله فعالیت‌های شرکت ثامن است.

مدیر عامل شرکت داروسازی ثامن با بیان اینکه میانگین دیالیز صفائی در دنیا ۱۰ درصد است و بسیاری از کشورها نیز دیالیز صفائی ندارند، گفت: در حال حاضر از حدود ۲۰ هزار بیمار کلیوی کشور؛ ۵۰ درصد همودیالیز، ۴۷ درصد پیوند و ۳ درصد دیالیز صفائی می‌شوند.

وی با اشاره به تنوع قطعات و حجم محصولات وارداتی شرکت ثامن در حوزه دیالیز صفائی گفت: در گذشته به‌طور معمول ۶/۵ میلیون یورو صرف این واردات می‌شد و اسمال نیز اگر قرار بود واردات انجام شود باید ۸ میلیون یورو هزینه می‌کردیم. از ابتدای سال جاری حتی یک یورو صرف واردات تجهیزات دیالیز صفائی نکردیم.

گزارش خبری

نخستین پردیس فناوری خصوصی دارو و تجهیزات پزشکی در مشهد راه‌اندازی می‌شود

دانش‌بنیان و شرکت‌های مستقر در پارک‌های علم و فناوری فراهم می‌شود. همچنین بستری برای جذب شرکت‌های فعال خراسان رضوی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی و استقرار آن‌ها در این پردیس ایجاد خواهد شد و در نهایت موجب افزایش منافع آن‌ها برای استان و کشور می‌شود.

لازم به ذکر است، در این مراسم تفاهنامه طبیب نیز به امضای اسماعیل قادری‌فر؛ رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سیدرضا قاضی‌امین؛ مدیر عامل سازمان اقتصادی

رضوی رسید.

روزنامه صبح ایران



تیمسارهای آیین رونمایی

بیماری‌های واگیر دارد. دکتر محمدحسین بحرینی با اشاره به نوع همکاری‌های صورت گرفته بین دانشگاه علوم پزشکی مشهد و آستان قدس رضوی ابراز کرد: تولیت آستان قدس رضوی اهتمام ویژه‌ای در راستای اعمال تدابیر پیشگیرانه برای جلوگیری از شیوع بیماری‌های واگیر در اماکن متبرکه که رضوی شرکت‌هاست، بنابر این باید از این فرصت برای بازسازی و توسعه داروهای خود در کشورهای همسایه استفاده شود. وی افزود: حجت‌الاسلام والمسلمین مروی در این جلسات و گفت‌وگوهای تلفنی با تأکید بر اینکه آستان قدس رضوی تماماً در خدمت نظام سلامت است، سلامت زائران امام رئوف(ع) را بسیار بااهمیت عنوان کرده‌اند.

بحرینی ادامه داد: جلسات متعددی با بنیاد سلامت آستان قدس رضوی و دارالشفا امام(ع) برگزار که بر اساس آن مقرر شد آموزش‌های لازم به زائران حرم مطهر برای پیشگیری از بیماری و راه‌های مقابله با آن و راه‌های سرایت این بیماری داده شود که در این راستا تعداد زیادی بتر و محتوای آموزشی در اختیار آستان قدس رضوی قرار گرفت.

وی به همکاری خادمیاران سلامت برای مقابله با این بیماری در حرم مطهر رضوی اشاره کرد و گفت: تعداد مشخصی از دمانسج‌های لیزری در اختیار خادمیاران سلامت برای تسنجی زائران قرار گرفته



تیمسارهای آیین رونمایی

ستاری اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران در سطح منطقه از جنبه پزشکی و بیوتیکی بی‌نظیر است، چرا که اکنون ۶۰۰ شرکت در ایران در حوزه بیوتیک فعالیت دارند و تاکنون حدوداً تولید ۲۲ داروی بیوتیک حاصل تلاش این شرکت‌هاست، بنابراین باید از این فرصت برای بازسازی و توسعه داروهای خود در کشورهای همسایه استفاده شود. وی با تأکید بر این موضوع که خود را برای حل مشکلات خویش جذب و مسیرشان را برای ورود به بازار هموار کنند و ما هم آمادگی کمک به شما در این راستا را داریم، گفت: ما به شما در این راستا را داریم، در سال جاری موفق به کسب دانش بومی تولید این ملزومات شد.

تولید داخلی این محصولات بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون یورو در سال جاری صرفه‌جویی ارزی به همراه داشت که این میزان ازآوری در سال آینده با توجه به افزایش ظرفیت تولید، به ۱۵ میلیون یورو می‌رسد. این شرکت در حال حاضر ظرفیت تأمین نیاز دارویی تمامی بیماران دیالیز صفائی ایران را دارد و می‌تواند در حوزه صادرات نیز وارد شود.

خاطر‌نشان کرد: اکنون حدود ۵ هزار شرکت دانش‌بنیان و بیش از یک هزار تیم استارت‌آپ متشکل از جوانان فعال و تحصیل‌کرده در کشور وجود دارند که با توجه به مشکلات و نیازهای روز، هر تیم روی یک موضوع کار می‌کند و اغلب همین شرکت‌ها دانش‌بنیان و تیم‌های استارت‌آپ منشأ نوآوری‌ها هستند و در عرصه صنعت می‌توانند برای شما بازسازی کنند و راه صادرات را بگشایند.

حاشیه

تولیت آستان قدس رضوی در آیین رونمایی از محصولات جدید داروسازی ثامن:

رویکرد ما در عرصه اقتصاد، خدمت به مردم و توسعه علمی کشور است



تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: خدمت به مردم و توسعه علم و پیشرفت و جذب و به کارگیری دانشمندان جوان رویکرد آستان قدس رضوی است.

وی با اشاره به دغدغه‌های مردم نسبت به وقوع بیماری‌های واگیر ابراز کرد: در شرایط کنونی کشور به شرکت‌های داروسازی آستان قدس رضوی گفتمار که صورت وجود ظرفیت در راستای تولید ماده ضدعفونی که نیاز مردم است تلاش شبانه‌روزی داشته باشند تا این مواد را تولید کنند. آستان قدس رضوی در صورت تولید این محصولات آن‌ها را به رایگان در محافل عمومی در اختیار مردم قرار خواهد داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی گفت: شرکت‌های وابسته به آستان قدس رضوی مانند شرکت داروسازی ثامن شرایط تحریم را به فرصت تبدیل می‌کنند که این امر بیانگر اقتصاد مقاومتی است. وی افزود: آستان قدس رضوی باید با به کارگیری ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها و بهره‌گیری از دانش، ابتکار و خلاقیت خود با نگاهی انسانی فعالیت کند و برای همگان الگو باشد. تولیت آستان قدس رضوی گفت: آموزه‌های دینی علاوه بر حوزه‌های شخصی و فردی باید در تمام ابعاد زندگی اقتصادی، علمی و اجتماعی پیاده شود.

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم رونمایی از محصولات جدید داروسازی ثامن گفت: خدمت به مردم و توسعه علمی کشور رویکرد آستان قدس رضوی در عرصه اقتصاد است.

به گزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در مراسم رونمایی از دانش فنی و تولید فیلم‌های چندلایه فرآورده‌های تزیینی و ملزومات دیالیز صفائی تولید داخل که صبح دیروز با حضور سورها ستاری؛ معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در شرکت داروسازی ثامن برگزار شد، ابراز کرد: این آیین رونمایی جلوه دیگری از ابتکار، نوآوری، خلاقیت و اقتصاد مقاومتی را نشان داد.

وی با تأکید بر اینکه توسعه علم و دانش در بالاترین سطح آموزه‌های دینی قرار دارد، ادامه داد: اسلام تمامی تبعیض‌ها و شاخصه‌های جاهلی را از بین برد و شاخصه‌هایی مانند تقوا، علم و دانش را جایگزین کرد و بر این اساس تمدن بزرگ اسلامی شکل گرفت.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه ما در آستان قدس رضوی این نکات را مورد توجه قرار دادیم، گفت: قاعدتاً بخش خصوصی ریسک‌پذیر نیست و نگاه اقتصادی دارد، اما آستان قدس رضوی و نهادهای دولتی و انقلابی باید منافع مردم و کشور را مدنظر داشته باشند و در عرصه‌هایی که نفع آن برای جامعه است، ریسک‌پذیر باشند.

وی افزود: ما نباید رقیب بخش خصوصی باشیم و باید در حوزه‌هایی که بخش خصوصی امکان ورود ندارد، وارد شویم. اگر بخش خصوصی نیز خواست در حوزه ما وارد شود، ما باید راه را برای آن‌ها باز کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی با بیان اینکه پیشتاری در عرصه علمی و توجیه به شرکت‌های دانش‌بنیان رویکرد آستان قدس رضوی است، تصریح کرد: اقدام‌های ماندگار است که پشتوانه علمی داشته باشد، لذا در تمام

امور رویکرد علمی را مدنظر داریم.

وی گفت: نگاه آستان قدس رضوی با توجه به انتساب آن به بارگاه ملکوتی امام رضاع) در بخش اقتصادی سوداگرانه نیست و خدمت به جامعه و توجیه به نیازهای کشور اولویت نخست ماست.

گزارش خبری

با مشارکت شرکت داروسازی ثامن:

نخستین پردیس فناوری خصوصی دارو و تجهیزات پزشکی در مشهد راه‌اندازی می‌شود

آستان: نخستین پردیس فناوری خصوصی دارو و تجهیزات پزشکی با عنوان «سلامت ثامن» با مشارکت شرکت داروسازی ثامن در مشهد راه‌اندازی می‌شود. تفاهنامه راه‌اندازی پردیس فناوری سلامت ثامن با همکاری پارک علم و فناوری خراسان و شرکت داروسازی ثامن و همچنین با پشتیبانی مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی در آیین رونمایی از «دانش فنی و تولید فیلم‌های چندلایه فرآورده‌های تزیینی و ملزومات دیالیز صفائی تولید داخل» در صبح روز گذشته در این شرکت داروسازی در مشهد برگزار شد، منعقد شد.

روزنامه صبح ایران



اندیشه / فاطمی نسب، فاطمی نژاد | شبکه سؤالاتی که حول محور تمدن‌سازی و مواجهه تمدنی انقلاب اسلامی با غرب شکل گرفته، علاوه بر داشتن وجوه متفاوت نیاز به پاسخ‌های مفصل و جامعی دارد. مسألتی از جمله نوع مواجهه ما با فناوری و مفاهیم نرم‌افزاری آن، از جمله شايع‌ترين موارد منازعه فکری میان اندیشمندان تمدنی مسلمان بوده است. این مسأله نقطه کانونی گفت‌وگویی ما با حجت‌الاسلام مصطفی جلالی، عضو هیئت علمی فرهنگستان علوم انسانی شد که نتیجه آن را در ادامه می‌خوانید.

❖ ادعای تمدنی انقلاب نوع مواجهه را تغییر داد
نسبت ما با جهان مدرن، مسئله‌ای است که حداقل در یک سده اخیر به آن پرداخته شده و پس از انقلاب اسلامی مواجهه ما با آن عمیق‌تر شده است، چراکه با ادعای تمدنی که انقلاب اسلامی داشت و اینکه می‌خواهد همه عرصه‌های حیات اجتماعی و فردی ما را حول اسلام بنا کند، و تمامی نسبت‌ها را بر مبنای اسلام شکل دهد، مواجهه ما با جهان مدرن وارد مرحله جدیدتری شد. از طرفی رابطه ما با غرب یک نسبت ذوقی و حداقلی نیست بلکه به تعبیری جریان حیجیت و اسلامیت باید در تمام شئون جامعه دیده شود. این نخستین نکته‌ای است که ذیل همان نگاه قدیمی نسبت‌بند دین و تجدد و اسلام و تمدن و اسلام و سیاست و اجتماعیات مطرح شده است و امروزه دقیق‌تر نشده است. اجمالاً نقطه قوت این است که مسئله برای ما واضح شده است و نکته دوم این است که مقام بحث را نیز باید حفظ کرد و ادامه داد. حرکت کلی تمدن غرب که طی شده و به اوج رسیده است به دنبال این است که همیشه این حیات خود را حول محور افق‌ها و مبنایی خود به کمال برساند و توسعه همه جانبه داشته باشد.

❖ نسبت تمدنی باید نسبت تغذیه و انحلال باشد
نکته دیگری که وجود دارد این است که دالوستد تمدن‌ها همواره در طول تاریخ وجود داشته است

روزنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | رجب ۲ | ۱۴۴۱ | ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۹۵

غرب در حال کشاندن جهان به سوی نابودی است **اندیشه**: مهدی گلشنی، چهره ماندگار فلسفه در آیین نکوداشت خود گفت: اکنون زمان حساسی بر ای کشور ما محسوب می‌شود. اگر بیدار نباشیم لطمه می‌خوریم. من ۹ سال در آمریکا بودم. بیشتر کشورهای مهم اروپایی را دیدم. بسیاری از کشورهای مهم آسیا را دیدم. کمتر کشوری ظرفیت بالایی مانند ایران دارد. تلاش غرب در این بوده که فرهنگ آشفته‌ای را در این کشور حاکم کند و نتیجه‌اش این شده که ما فرهنگ اسلامی خود را فراموش کرده‌ایم، غرب اشکال‌های فراوانی دارد و در حال کشاندن جهان به سوی نابودی است.

حجت‌الاسلام جمالی از اهمیت داشتن نقشه جامع برای عبور از تمدن غربی می‌گوید

در تغییرات تمدنی نگاه جزیره‌ای جواب نمی‌دهد



حاشیه

فناوری‌ها بار فرهنگی دارند

هم باید نظام تمایلات، هم اندیشه و هم فناوری عوض شود. هیچ کدام از این‌ها خنثی نیستند بلکه علوم جهت‌دار را نیز این‌ها شکل داده‌اند. باید عینیت‌های تمدنی را شکل دهیم و از آن‌ها غافل نشویم. این عینیت‌ها از کالا شروع می‌شود و حتی وارد حوزه ارتباطات انسانی می‌شود. وقتی غرب تجمعاتی مثل فوبیتال و مانند آن دارد و نیاز به اجتماع بشری را این‌گونه عینیت داده‌اند، ما باید به سمتی

و هر تمدنی با دیگران گفت‌وگو داشته‌است. البته این گفت‌وگو و دادوستدهای تمدنی این‌گونه بوده که هر نوع تمدنی در ظهور و بروز تمدن خود از سایر تمدن‌ها استفاده کرده است. از نظر من اخذ انفعالی برای شکل‌گیری یک تمدن کافی نیست و نسبت تغذیه و انحلال است، یعنی از عناصر سایر تمدن‌ها استفاده و آن‌ها را در خود حل می‌کند. یک تمدن از سایر تمدن‌ها استفاده می‌کند و این را در فضای تمدنی خود حل می‌کند. این سوا

مسئله امضااست که در این قضیه صرف امضا نیست بلکه همراه با تحولی در هاضمه تمدنی خود باید حل کند. مثلاً مفهوم بیع که در اسلام آمد آن‌قدر اسلام به آن قید و قیود زد که تبدیل به بیع دیگری شد. ما نباید تمدن را یکسری مصادیق کلی ببینیم، بلکه باید کل‌نگری کنیم و متوجه اجزای آن که این کل را می‌سازند باشیم. بر این اساس، اصل کلی که تمدن‌ها با یکدیگر داد و ستد دارند، نباید مسا را گول بزنند؛ چرا که

آندیشه

Info@qudsonline.ir

غرب در حال کشاندن جهان به سوی نابودی است **اندیشه**: مهدی گلشنی، چهره ماندگار فلسفه در آیین نکوداشت خود گفت: اکنون زمان حساسی بر ای کشور ما محسوب می‌شود. اگر بیدار نباشیم لطمه می‌خوریم. من ۹ سال در آمریکا بودم. بیشتر کشورهای مهم اروپایی را دیدم. بسیاری از کشورهای مهم آسیا را دیدم. کمتر کشوری ظرفیت بالایی مانند ایران دارد. تلاش غرب در این بوده که فرهنگ آشفته‌ای را در این کشور حاکم کند و نتیجه‌اش این شده که ما فرهنگ اسلامی خود را فراموش کرده‌ایم، غرب اشکال‌های فراوانی دارد و در حال کشاندن جهان به سوی نابودی است.

تمدن باید تمدنی پویا باشد تا در این مواجهه از تمدن دیگر تغذیه و آن را به چیز دیگر تبدیل کند. نسبت به تمدن‌های دیگر نیز نسبت ما نسبت تغذیه و هضم و نه انفعال و اخذ کامل یا طرد است.

تمدن غرب تمامیت‌خواه است

تمدن غرب تفاوت‌های جدی با تمدن‌های گذشته دارد و آن تفاوت به این برمی‌گردد که این تمدن یک تمدن پیچیده و تمامیت‌خواه است. البته اقتضای حرکت و توسعه بشر در غرب به اینجا ختم می‌شد که به دنبال مدیریت تمام حوزه‌های حیات بشر بودند. حتی شئون فردی و اجتماعی حیات انسانی را مدیریت می‌کنند و محور آن را محور توسعه‌انسانی می‌خوانند. شاید تمدن‌هاقبلاًاین‌قدر پیچیده نبودند ولی تمدن غرب توانست شبکه علوم خود را تولید کند و اندیشه خود را بسط دهد. تمدن غربی مبتنی بر مبانی اومانیستی و سکولاریستی خود همه حوزه‌ها حتی حوزه شخصی و فردی را تصرف کرده است. انقلاب اسلامی مواجهه این تمدن شد که مهم‌ترین وجه آن نیز همین موضوع تمامیت‌خواهی تمدن غرب بود. حرکت مطلوب و آرمانی ما این است که بدانیم به کدام سمت می‌خواهیم حرکت کنیم. تمدن‌سازی و مهندسی تمدن در حوزه علمیه نیاز به صبر

و ترسیم شرایط مطلوب دارد. با ندیدن وضعیت مطلوب شما حتی نخواهید توانست قدم از قدم بردارید. صحبت ما نیز این است که ترسیم وضعیت مطلوب و در نظر داشتن وضعیت موجود و نحوه مواجهه در دوران گذار باید مورد توجه ما قرار گیرد. تمدن اسلامی تمدنی است که همه سطوح تمدنی خود را بر اساس مبانی و اهدافش مدنظر طراحی کند و تکنولوژی خودش را داشته باشد و باید ملزم به همه مناسبات آن

تمدن باشد. اسلامی که ادعای جهان شمولی دارد، نمی‌توان انتظار داشت نظامات سیاسی اجتماعی آن مشخص نشده باشد. همه معادلات تصرفی در جامعه باید بر همین مبنا شکل گیرد.

پیش

ظلمت امر عدمی نیست بلکه یک امر وجودی است. سید شهیدان اهل قلم نیز بر همین مبنا می‌گفت چهل بشر مدرن، علم خوانده می‌شود

چند امر وجودی است، اما چهل و ظلمت است. ظلمت امر عدمی نیست بلکه یک امر وجودی است. سید شهیدان اهل قلم نیز بر همین مبنا می‌گفت چهل بشر مدرن، علم خوانده می‌شود.

نگاه جزیره‌ای به غرب نداشته باشیم

ما اکنون تحت تأثیر هژمونی دنیای مدرن قرار داریم که انقلاب اسلامی برای خرق این حجاب ظهور کرده است. ما باید نقشه خروج از تمدن غربی برای رسیدن به شبکه علوم خودمان در همه حوزه‌ها را تولید کرده و داشته باشیم. باید نگاه کل‌نگر و مجموعه‌نگر را در مواجهه با تمدن غرب داشته باشیم. نمی‌شود نگاه موزائیکی و جزیره‌ای به غرب داشته باشیم. مثلاً در مواجهه با بانک، تا لگوی مصرف- توزیع را عوض نکنیم تغییر ساختار بانک هیچ کمکی نخواهد کرد. با وجود فرهنگ مصرفی و مصرفی کردن جامعه و دنیاطلب کردن افراد، نمی‌توان ربا و بانک را به راحتی حذف کرد. تا سازمان نیازمندی را اصلاح نکنیم تغییر ساختارها چندان کمکی به عوض کردن جریان نمی‌کند.

یادداشت



| حجت‌الاسلام رسول جعفریان، استاد دانشگاه تهران

نگاهی به کتاب «اسلامی‌سازی دانش»

متن زیر یادداشتی است از حجت‌الاسلام رسول جعفریان، استاد دانشگاه تهران در نقد و بررسی کتاب «اسلامی‌سازی دانش»، تألیف لیف استنبرگ که در ادامه بخشی از آن را می‌خوانید.

اسلامی‌سازی دانش، عنوان کتابی است از لیف استنبرگ که موضوع آن، بررسی چند جریان معاصر درباره اسلامی‌سازی دانش است. جریانی که شکل افراطی آن در همه علوم و شکل میانه‌روتر آن در حیطه علوم اجتماعی و انسانی، به اسلامی‌سازی دانش باور دارد. شخصیت‌های کلیدی این پژوهش ضیاءالدین سردار، سید حسین نصر، موریس بوکای (مسلمان شده در سال ۱۹۶۰ و نویسنده کتاب عهدین، قرآن و علم) و اسماعیل فاروقی هستند که البته در بخش مربوط به نصر، از شخصیت‌هایی مانند رنه گنون، شوان، هانری کربن و ماسینیون و دیگران هم به عنوان تئوریسین‌های جریان مزبور یاد می‌شود.

نویسنده، این جریان را به مثابه یک گفتمان در نظر گرفته که البته در معنای عام این کلمه به کار رفته است، جریانی که تلاش می‌کند با این مباحث، نوعی الگوی اجتماعی و فرهنگی با کارکردی خاص و معنادار ایجاد کند.

نکته مهم در باور نویسنده این است که این جریان زاپییده یک مقطع تاریخی خاص و حتی مکانی ویژه است، جریانی که عمدتاً توسط کسانی تولید شد که نمایندگی جریان اسلام در اروپا را دنبال می‌کنند. نصر امتداد این جریان و نه مبدع آن است و او هم در ادامه راه موریس بوکای و رنه گنون مسلمان شده است.

در واقع، پیدایش این جریان، در غرب و یا توسط افراد و مؤسساتی است که به عنوان مسلمان یا مسلمان شده از غرب بوده یا اصلشان غربی و به طور خاص اروپا و آمریکای شمالی بوده است. این برای اتهام گفته نمی‌شود، بلکه برای این است که بتوان خاستگاه این جریان را دانست. البته که جریان فکری مزبور به سرعت در میان مسلمانان در کشورهای اسلامی انتشار یافت و توانست طرفدارانی بیابد. نویسنده چهار جریان اصلی در این جریان اسلامی‌سازی دانش را با محوریت چهار نفر، نصر، موریس بوکای، ضیاءالدین سردار و اسماعیل فاروقی بحث کرده و تفاوت آن‌ها را نشان داده است. گزارش بر پایه آثار برجای مانده از آن‌ها و برخی هم متکی به گفت‌وگوهایی است که او با شماری از آن‌ها یا شخصیت‌هایی از مؤسسه‌هایشان داشته‌است.

کلیدواژه‌های اصلی این تحقیق بر سر تعریف مفاهیمی چون مدرنیته و علم است که نقش محوری در این تحقیق دارند. وقتی از مدرنیته صحبت می‌شود، یا وقتی علم تعریف می‌شود، دقیقاً مقصود چیست.

در این گیر و دار تعریف از این‌هاست که می‌توان مسیر بحث را بهتر درک کرد. از مدرنیته نوعی نوسازی فکری است که معارف دینی هم می‌تواند زیرمجموعه آن قرار گیرد؛ یا نوعی افسون‌زدایی از جهان سنتی است که در آن وقت باید تکلیف دین و دایره معلومات و معارف آن را تبیین و تفکیک کرد. درباره علم، مفهوم از علم، علم دینی به معنای خاص آن است یا شامل تمامی علوم انسانی و اجتماعی می‌شود یا آن قدر وسیع می‌توان گرفت که شامل علوم طبیعی هم شود و آن وقت زمانی که بحث از اسلامی‌سازی دانش می‌شود، کدام بخش متأثر می‌شود؟

همین‌جاست که تعریف سکولاریسم هم باید بازتعریف شود. روز گاری سکولاریسم درباره عدم مداخله نهادهای دینی در سیاست بسود. به‌تدریج این امر به حوزه نظامات سیاسی و اجتماعی و حوزه‌های اندیشه‌ای آن آمد. مدعیان اسلامی‌سازی دانش، مخالفان خود را سکولارهایی می‌کنند که موافق اسلامی کردن دانش نیستند. اگر کسی به مدرنیزاسیون باور داشته باشد، از دید این‌ها سکولار است؛ راهی که تقریباً و به نوعی همه جوامع اسلامی در حال طی کردن آن هستند و این افراد، مخالف‌ اند.

حداقل فایده مطالعه این کتاب، آشنایی با استدلال‌ها، تبیین‌ها و روش‌هایی است که به‌بران این جریان در طول این پنج دهه در این باره به کار برده‌اند و برخی از آن‌ها، توسط نویسندهای ایرانی به عنوان ابتکار و خلاقیت به کار می‌رود. با شناخت این جریان‌ها می‌توان به برخی از آثار و پیامدهای این قبیل استدلال‌ها و روش‌ها در حوزه طب سنتی و اسلامی هم پی برد که مبدا و مبنای آن‌ها کجاست. در حوزه سیاست هم، اسلامی‌سازی، آثار خاص خود را دارد که در دیدگاه شماری از این اندیشمندان مورد توجه قرار گرفته است.

آگهی مناقصات=نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصات یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (بصورت فشرده) نسبت به واگذاری آژانسهای خدمات مشترکین شهرستانهای استان رازاز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بشرح جدول ذیل اقدام نماید. از متقاضیان دعوت بعمل می آید در این مناقصه شرکت نمایند.

موضوع مناقصه : واگذاری آژانس خدمات مشترکین شهرستانهای استان بشرح جدول ذیل

شماره مناقصه	شرح مناقصه	مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی	مبلغ تضمین ارجاع کار
۲۸-۹۸	واگذاری آژانس مشترکین شهرستان راسک		ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶	۹۹۴,۰۰۰,۰۰۰ریال
۳۱-۹۸	واگذاری آژانس مشترکین شهرستان سرباز	تا ساعت ۱۳ روز دو شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶	ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶	۸۸۶,۰۰۰,۰۰۰ریال
۳۸-۹۸	واگذاری آژانس مشترکین شهرستان سوران		ساعت ۱۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶	۸۲۲,۰۰۰,۰۰۰ریال
۳۹-۹۸	واگذاری آژانس مشترکین شهرستان مهرستان		ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال

تاریخ دریافت استعلامهای ارزیابی کیفی و اسناد مناقصات : متقاضیان می توانند ازتاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۷ لغایت ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

اطلاعات تماس مناقصه گذار :

تلفن ۳۱۱۳۷۳۴۸-۰۵۴۴ فکس ۳۱۱۳۷۰۵۰-۰۵۴۴ پیام کوتاه ۰۲۰۰۷۲۴۸۰۹۳۰

پست الکترونیک : sbepdc@gmail.com وب : www.sbepdc.ir

مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات : پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصاویر پیشنهادات بهمراه مدارک درخواست شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت آدرس نشانی: زاهدان خیابان دانشگاه نبش دانشگاه ۳۷ شرکت توزیع نیروی برق سیستان وبلوچستان اقدام نمایند (تحویل اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی بصورت یکجا می باشد). لازم بذکر تمامی مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت صورت می پذیرد.

محل بازگشایی پاکات : پیشنهادات ارائه شده در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.

در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات دولت , می بایست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت امضاء الکترونیکی اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص می توانید با شماره تلفن ۴۱۹۳۹-۰۲۱تماس حاصل فرمایید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات صنعت برق به نشانیTender.tavanir.org یا سایت شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.irمراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .» سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .».

مدت قرارداد : یکسال شمسی با قابلیت تمدید بمدت دو سال دیگر در صورت تمایل پیمانکار و رضایت کارفرما

در این مناقصه تصویب نامه شماره ۲۶۵۱۰/۲۶۵۱-۳۹۶۳ مورخ ۰۹/۰۲/۱۳۸۸ هیئت وزیران , موضوع آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی , نافذ بوده و برنده مناقصه در صورتیکه مشمول این آئین نامه شود می بایست صورتهای مالی حسابرسی شده خود را ارائه نماید , در غیراینصورت از واگذاری قرارداد خودداری می گردد.

مدارک و شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه :

دارا بودن گواهینامه صلاحیت مرتبط از سازمان کار و امور اجتماعی (معتبر)

دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از سازمان کار و امور اجتماعی (معتبر)

دارا بودن ظرفیت کاری پیمانکاری

امور تدارکات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان



روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | رجب ۲ | ۱۴۴۱ | ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۹۵

اشد مجازات در انتظار مخترک ان کالاهای بهداشتی است

اشد مجازات را برای افرادی که از عرضه کالا امتناع یا اقدام به شیوع ویروس کرونا همه امکانات بسپنج خواهد شد تا این قطع هم به مانند سایر مقاطع که مشکلاتی بروز کرده، با سر بلندی سپری شود.

بودجه سال ۹۹ برای انجام اصلاحات به کمیسیون تلفیق مجلس برگشت داده شد

کلیات بودجه در دور برگردان بهارستان

اقتصاد افزانه غلامسی |ا رد کلیات لایحه ۴۸۴هزار میلیارد تومانی بودجه سال آینده از سوی نمایندگان، سند حیاتی دخل و خرج سالانه کشور در دالان پر پیچ و خم بهارستان سرگردان شده تا پس از بحث‌های متعدد، مجدداً در کمیسیون تلفیق بررسی شود.

از دوروز پیش که نمایندگان، کلیات لایحه بودجه سال آینده را رد کردند، گمانه‌زنی‌های زیادی حتی از سوی خود پارلمان‌نشینان مطرح شد، از جمله اینکه با روندی که مجلس در پیش گرفته و با توجه به شیوع ویروس کرونای چینی، شاید بررسی و تصویب بودجه سال آینده به امسال و چه بسا عمر مجلس فعلی قد ندهد و یا اینکه دو دوازدهم و یا سه دوازدهم تصویب شود.پس از مذاق نمایندگان با کلیات لایحه گفته شد

مطابق تبصره ۳امده ۱۸۲پین‌نامه داخلی جدیدمجلس، لایحه به دولت ارجاع می‌شود تا ظرف دو هفته اصلاحات را اعمال و به مجلس ارسال کند، اما براساس آخرین شنیده‌ها، قرار است لایحه با کمک دولت، مجدداً در کمیسیون تلفیق بررسی و اصلاحات مدنظر نمایندگان تا یکشنبه آینده در سند دخل و خرج سالانه کشور اعمال شود و دوباره به صحن علنی بیايد تا بدین ترتیب بودجه کشور که اعداد و ارقامش به مذاق نمایندگان خوش نیامده به

نادرترین و مهم‌ترین سرنوشته در طول سال‌های گذشته دچار شود.

حرف حساب مخالفان چیست؟

نمایندگان مردم در مجلس دهم که ماه‌های پایانی کارشان را می‌گذرانند بنا به دلایل ساختاری و محتوایی، لایحه بودجه سال آینده را در خاص‌ترین شرایط اقتصادی و در شرایطی که کشور با محدودیت‌های متعدد اقتصادی و

درآمدی روبه‌روست، رد کرده‌اند.

اینکه دولت برای نخستین‌بار حدود ۵۰ درصد (۲۵۰ هزار میلیارد تومان) از لایحه ۲۸۴هزار

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | رجب ۲ | ۱۴۴۱ | ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۹۵

اشد مجازات در انتظار مخترک ان کالاهای بهداشتی است

اشد مجازات را برای افرادی که از عرضه کالا امتناع یا اقدام به شیوع ویروس کرونا همه امکانات بسپنج خواهد شد تا این قطع هم به مانند سایر مقاطع که مشکلاتی بروز کرده، با سر بلندی سپری شود.

میلیارد تومانی کل کشور را ذیل تبصره ۱۴ (هفتمندی یارانه‌ها) گنجانده و صادرات نفت را هم در این بخش دیده از سوی نمایندگان مردود و در تضاد با جلسات شورای سران سه قوه مبنی بر اصلاح ساختار بودجه دانسته شده، چرا که این درآمد احتمالاً بین سازمان هفتمندی یارانه‌ها و خزانه اختلاف‌نظر ایجاد خواهد کرد.

استقراض مستقیم از صندوق توسعه ملی، مشخص نیبون عدد دقیق درآمد مالیاتی دولت (از ۱۷۵هزار میلیارد تومان مندرج در لایحه دولت تا رقم ۲۷۰هزار میلیارد تومانی مدنظر مجلس)، چگونگی بستن منافذ برای فراریان مالیاتی در میان اقشاری نظیر پزشکان و وکلا، خانه‌های لوکس و سهام و حذف معافیت‌های غیرضروری به‌ویژه در مناطق آزاد و احتمال فشار مضاعف بر

تولید و مودیان خوش حساب هم به عنوان دلایل مخالفت نمایندگان با کلیات لایحه مطرح شده است.

اینکه نمایندگان معتقدند دولت به تکالیف قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اینکه بودجه سالانه باید یک پنجم برنامه ششم و رشد اقتصادی ۸درصدی باشد بی‌توجهی کرده است. نمایندگان همچنین اتکای بیش از حد دولت به انتشار

اوراق و آینده‌فروشی (۱۱۷هزار میلیارد تومان و معادل ۶ برابر میانگین عملکرد عمرانی، متناسب‌نبودن درصد افزایش حقوق با تورم، غیرواقعی بودن درآمد نفت و عدم‌پاسخگویی بودجه به شرایط جنگ اقتصادی، تخلف حداکثری از قوانین بالادستی به واسطه بی‌توجهی به معیشت مردم و بیکاری را به عنوان موارد مخالفت خود در لایحه بودجه دولت و در نهایت رد کلیات این لایحه برشمرده‌اند.

لایحه دولت پاسخگوی نیاز جامعه نیست

سختگوی هیئت‌رئیس مجلس گفت: از نظر زمانی

اقتصاد

eghtesad@qudsonline.ir

اشد مجازات در انتظار مخترک ان کالاهای بهداشتی نخواهیم داشت، گفت: اشد مجازات را برای افرادی که از عرضه کالا امتناع یا اقدام به شیوع ویروس کرونا همه امکانات بسپنج خواهد شد تا این قطع هم به مانند سایر مقاطع که مشکلاتی بروز کرده، با سر بلندی سپری شود.



حاشیه

پیش‌بینی تصویب بودجه ۹۹ در مجلس تا پیش از پایان سال ۹۸

تسنیم: علی کریمی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به آخرین تحولات در خصوص لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ گفت: براساس توافق انجام شده لایحه بودجه به جای دولت به کمیسیون تلفیق خواهد رفت و مقرر شد این کمیسیون با عنایت به نظرات مخالفان، مجدداً لایحه را بازنگری کند. کریمی گفت: با شروع جلسات مجلس از هفته بعد، تا پایان سال لایحه بودجه در مجلس تعیین تکلیفی می‌شود.

می‌توانستند در صورت داشتن نظراتی منطقی و کارشناسی، این مسائل را در صحن علنی در قالب پیشنهادات اصلاحی، حذفی و الحاقی به لایحه بودجه مطرح کنند.

مهم‌تر از این بحث چارچوب زمانی این تصمیم است. به عبارتی اگر ما در ماه‌های پایانی کار مجلس با شرایط ویژه تحریم نبودیم و رخدادهای پیاپی سال ۹۸ را تجربه نکرده بودیم، شاید رد کلیات بودجه چندان هم اقدامی منفی به نظر نمی‌رسید، اما اکنون در مقطعی قرار داریم که عملاً کار بررسی بودجه کشور به مجلس بعدی محول خواهد شد و معنای این اتفاق آن است که کشور در ویژه‌ترین شرایط تاریخی خود برای چندین ماه متوالی بدون قانون بودجه خواهد بود. جعفرزاده‌ای که به لایحه رأی منفی داده‌اند، می‌پرسد آیا تبعات منفی چنین وضعیتی برای کشور بیشتر خواهد بود یا اصلاح لایحه‌ای که در دستور کار قرار داشت؟ به باور وی جامعه از نظر فاکتورهایی نظیر اعتماد و سرمایه‌عمومی در شرایط خوبی به سر نمی‌برد

شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام میباشد لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۸/۲ مأمور ابلاغ پستت نشانی شناسائی نگردید و به استناد تقاضای وارده شماره ۱۲۰۱۷۱۸۵-۹۸/۱۱/۰۱ بانک پستانتکار ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق‌الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. در ضمن در تاریخ ۹۸/۸/۲ به اکرم السادات حسینی و سیدمهدی جلالی تبار ابلاغ گردیده است. ۹۸۱۵۱۸۱-۰۱ الف ۲۰۸۶۷ شناسه آگهی:۷۸۲۶۱۷ تاریخ چاپ ۹۸/۱۲/۷

رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی - علینژاد

آگهی مزایده مال منقول پرونده ۹۷۰۶۲۵۰

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شنبه دوم اجرا ثبت مشهد خاتم راحیه رحیم پورمقدم فرزند کریم ک.م ۰۸۲۹۵۷۸۷۸۹۱۷-۰۲ به استناد سند ازدواج شماره ۵۶۷-۷۶۱۸۰۱۷۲ دفتر ازدواج ۵۴ و ترسیله ۴۹قلم شهر فاروج با وکالت آقای ولی صدیقی اجرائیه‌ای به کلاسه فوق‌الذکر جهت وصول مهریه خود به تعداد ۴۵ عدد سکه طلای تمام بهارآزادی علیه: اله حبیبی فرزند نصراله بشماره ملی ۰۸۲۰۰۶۸۰۵۵ و ابوالفضل حبیبی فرزند نصراله بشماره ملی ۰۸۲۰۲۵۰۱۰۴ و ادريس حبیبی فرزند نصراله بشماره ملی ۰۸۲۰۲۵۲۳۲ و مرضیه باقری فرزند علی بشماره ملی ۰۸۲۹۳۰۶۳۴۱ و الیاس حبیبی فرزند نصراله بشماره ملی ۰۸۲۹۶۷۱۹۹ عدد سند مرحوم نصراله حبیبی صادر و پس از ابلاغ اجرائیه در مورخه ۱۳۹۷/۶/۱۵ حسب درخواست وکیل پستانتکار سهام مدیون در شرکت الهیه و شرکت نوید و شرکت سیاد در قبال ۲۵ عدد سکه بازداشت گردید که طبق نظر کارشناس بشرح ذیل می‌باشد: ۱- سهام حقوق یا هر منافع متصوره سهام مربوطه به سهام متعلق به مرحوم نصراله حبیبی اله اباد در شرکت نوید مورد ارزیابی قرار گرفت: ورثه مرحوم نصراله حبیبی اله اباد در حال حاضر دارنده تعداد بیست و هفت هزار سهم در شرکت نوید واقع در مشهد بلوار خیابان شهید به میدان سبزه نبش خیابان ۶۴ می‌باشد که دفتر ستادی و مرکزی امور سهام شرکت فوق در آنجا مستقر می‌باشد احراز حقوق و سهام متعلقه سهم وی مورد تأیید کارشناس و همچنین مورد گواهی کارکنان و مدیران شرکت محترم نوید قرار گرفت با تحقیقات و بررسی بعمل آمده میدانی تشابهات ومشاهدات فروش و مصادیق و همچنین وضعیت اراضی مرتبط و اموالی که ورثه مستقر و قهری هر موم در آن دارای منافع می‌باشند نهایتاً در نمودار وضعیت ارزش اسمی و واقعی سهام قرار گرفت و از طرفی وضعیت کلی و شرایط شخص حقوقی و شرکتی که ورثه مرحوم در آن سهام دارند بصورت کلی و نیز روش تطبیقی و جزء به کل مورد مذاقه و پژوهش واقع شد که محرز است در حال حاضر شرکت مذکور فعال و از رونق نسبی برخوردار بوده و دارای وضعیت پایدار نیز می‌باشد لذا ارزش هر سهم بصورت اسمی در حال حاضر همان یک هزار ریال می‌باشد و به تبع آن متوفی در ابتدای کار تنبیت شرکت و ثبت سهام مبلغ یکصد هزار تومان در خصوص هر یکهزار سهم هزینه و پرداخت نموده است در حال حاضر ارزش واقعی هر سهم (بسته سهمی) مبلغ یکصد و سی و دو میلیون ریال بطور خاص ارزیابی و برآورد می‌گردد هر بسته شامل یکهزار سهم می‌باشد و مقیاس نقل انتقال و فروش و قابلیت عرضه در شرکت فوق و رویه معروف همان انتقال بصورت بسته واحده (هزار سهمی) می‌باشد و امکان جداسازی و با انفکاک و ریز کردن سهام وجود ندارد و همگی ورثه قانونی و ذینفعان بایستی همزمان بطور یکجا و یکنواخت بایستی نسبت به عرضه و فروش سهام متعلقه اقدام فرمایند. ۲- سهام حقوق یا هر منافع متصوره سهام مربوطه به سهام متعلق به مرحوم نصراله حبیبی اله اباد در شرکت آبادانی و مسکن الهیه خراسان مورد ارزیابی قرار گرفت: با عنایت به نوسانات و وضعیت سهام و قیمت‌های اراضی منافع متصوره مربوط به حقوق مرحوم نصراله حبیبی اله اباد و تأثیر وضعیت بازار و تورم بر موضوع ریالی و ارزیابی سهام و منافع و حقوق عینه و متعلقه و متصوره برآورد و

یادداشت روز



تقاضای زیاد، قیمت زنجبیل و لیموترش را چندبرابر کرد

مهم‌ترین موضوع در ثبت قیمت، تعادل در عرضه و تقاضاست. تعادل در عرضه و تقاضا در تمام بازارها در کنار مؤلفه مهم دیگری چون توزیع مناسب و مستمر می‌تواند در کاهش و ثبت قیمت‌ها بسیار تأثیرگذار باشد. بازار میوه و ترهبار همچون سایر بازارها به دلیل افزایش تقاضای مرکباتی که علاوه بر خواص ویتامینی خود نیاز ضروری سلامت بدن به شمار می‌روند، این روزها متأثر از بیماری کرونا با شدت تقاضای بسیاری مواجه شده است.

افزایش شمار مبتلایان به کرونا و توصیه پزشکان بر مصرف بیشتر میوه‌هایی با پایه ویتامین C منجر به افزایش تقاضای مردم شده است. برتقال، لیموشیرین و لیموترش از جمله مرکباتی به شمار می‌روند که خوردن مداوم آن‌ها به زعم پزشکان در کاهش ابتلا یا جلوگیری از آثار تخریبی بیماری کرونا مؤثر است. از این جهت افزایش تقاضا منجر به خرید بالا و افزایش قیمت شده به نحوی که قیمت لیموشیرین که تا پیش از این بین ۵ تا ۷ هزار تومان بود، این روزها بین ۹ تا ۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

لیموترش که در بازار بین ۱۵ تا ۲۰ هزار تومان به فروش می‌رسید در تب و تاب شایعات کرونایی و احساس نیاز مردم به خرید لیموترش، قیمت این محصول را به ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان رسانده است. کاهش قیمت لیموترش و لیموشیرین وابسته به کاهش تقاضاست در غیر این صورت به دلیل عدم واردات این محصولات باغی و اینکه لیموترش و لیموشیرین تولید داخل به شمار می‌روند، ثابت ماندن قیمت تمام شده بالا قابل پیش‌بینی است: زنجبیل به عنوان یکی از موادغذایی مقوی که این روزها به مردم توصیه می‌شود، افزایش قیمت چشمگیری داشته است. افزایش قیمت زنجبیل تا ۹۰هزار تومان نیز ناشی از تقاضای زیاد مردم است. تنظیم بازار و توزیع مناسب محصولات اشاره شده در تمام میادین میوه و ترهبار گام مؤثری در کاهش یا ثبت نرخ است، ضمن اینکه نظارت به خودی خود فرایند کافی برای کاهش قیمت نیست، چرا که دولت ابزار لازم و کافی برای افزایش نظارت ندارد. از این رو انتظار می‌رود دولت با یکسان‌سازی نرخ‌ها در بازارهای اصلی و میادین میوه و ترهبار موجب کاهش قیمت شود.

توصیه می‌شود خانواده‌ها پیش از حد خرید نکنند، چرا که میوه ماندگاری بالایی ندارد و محصولی مانند زنجبیل در هر وعده به میزان بسیار کمی مصرف می‌شود، بنابراین خرید بیش از حد لازم به غیر از افزایش تقاضا و گران ماندن محصولات، هیچ دستاوردی ندارد.

خبر

با کاسبان کرونا بر خورد می کنیم

خبر فارسی: سختگوی دولت با تأکید بر اینکه حداقل تا چند ماه آینده قیمت مواد ضدعفونی‌کننده و مواد بهداشتی افزایش نخواهد یافت، گفت: افراد سوداگر عمل شرایط ببانند که با آن‌ها برخورد خواهد شد، ولی باید همه با هم وارد مار شوم، یعنی با بیان اینکه نمی‌توانم اسم این سوداگران را چه بنامیم، کاسبان نگرانی، کاسبان هراس مردم و یا کاسبان کرونا، تأکید کرد: برخی از تولیدکنندگان به صورت سه شیف در حال کار کردن بوده که این موضوع خوشحال‌کننده است، ولی به دلیل افزایش تولید استهلاك دستگاه‌ها بالا رفته که ان‌شاءالله وزارت صنعت این مشکل آن‌ها را حل خواهد کرد.

توزیع گوشت تنظیم بازاری به قیمت ۵۰هزار تومان

مهر: حسن عباسی، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: برای تنظیم بازار شب عید، ۱۰هزار تن گوشت قرمز در قالب طرح معیشتی و ۱۰ هزار تن هم از این محصول برای مصرف عموم به بازار عرضه می‌شود. وی افزود: گوشت تنظیم بازار شب عید به دو صورت به بازار تریق می‌شود. نخست در قالب طرح معیشتی به ازای هر کیلوگرم ۴۰هزار تومان که برای مشمولان طرح یعنی افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیتامداد توزیع می‌شود. در مرحله دوم، گوشت وارداتی به قیمت ۵۰هزار تومان که در همه فروشگاه‌های زنجیرهای و تعاونی‌ها بدون محدودیت برای تنظیم بازار شب عید توزیع می‌شود.

حوزه ثبت ملک ولبعصر تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فرخنده نقیبی با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره یکتا ۰۱۱۰۹۲۲۰۲۱۵۱۹۹۷۰۰۱۳۹۸- ۹۸/۱۱/۱۳ دفترخانه ۱۵۵۷ تهران، طی درخواست مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ و با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه همکف بمساحت ۱۱۴/۶۶ مترمربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره ۵۴ فرعی از ۳۳۳۴ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش سه تهران مورد ثبت حق استفاده از پارکینگ مشاعی جهت پارک یکدستگاه اتومبیل سواری را در پارکینگ مشاعی دارد بشماره چاپی ۷۱۷۹۲۲ بنام فرخنده نقیبی ثبت و صادر و تسلیم شده است.

که تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را بعلت نامبرده نموده است، علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۰۸)، مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
آ-۹۸۱۵۱۵۸۰۱۵ الف ۲۰۸۶۴ شناسه آگهی:۷۸۲۵۲۳ تاریخ چاپ: ۹۸/۱۲/۷

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولبعصر تهران
مجید زاهدی منش، از طرف افشین رسولی

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۳۵۰۰

یک سهم از سه سهم چهار دانگ مشاع از شش دانگ مشاع یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۲/۸۱ مترمربع قطعه ۴ تفکیکی به شماره ۳۶۶ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی که پس از اصلاح ماده ۴۵ ا.ق.ث. به ۱۰۵ مترمربع اصلاح گردید واقع در بخش ۱۱ تهران با حدود اربعه شمالاً به طول ۳/۶۰ متر بی است بقطه اول تفکیکی شرقاً به طول ۱۷/۹۰ متر بی است به قطعه سوم جنوباً بطول ۶/۵ متر بی است به قطعه ۴ تفکیکی دوم بطول ۵/۵۰ متر بی است به کوچه ۶ متری ذیل ثبت ۳۶۵۶۴ صفحه ۹۳ دفتر ۷۹/۱ به نام علی زاهد زاهدانی ثبت و صادر و تسلیم شده است که به موجب سند انتقال قطعی ۲۷۱۶۳- ۵۸/۲/۲۱ دفترخانه ۹ شمیران به پروین ظرفینیا نسبت به ۴ دانگ انتقال و سپس برابر حصر وراثت به شماره ۰۱۸۷-۹۸۰۰۹۲۰۰۹۲۰۰۹۸۰۳/۱۲-۹۸/۳/۱۲ شعبه ۹ مجتمع شماره ۱ شورای حل اختلاف شهر تهران یک سهم از سه سهم از ۴ دانگ مشاع از شش دانگ مشاع به آقای امین حسینی زاهد زاهدانی انتقال یافته است و به موجب اجرائیه شماره ۱۵۶۱۸-۱۵۶/۱ تنظیمی دفتر ۷۵/۱ شریاز علیه آقای امین زاهد زاهدانی بعلت عدم ایفای تعهد تحت کلاسه فوق شده است و برابر نظریه وارده به شماره ۸۳۴۹- ۹۸/۴/۳۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد مزایده که واقع است در تهران زعفرانیه آصف خیابان اکبری نبش کوچه سیمین پلاک ۴۹ (پلاک‌های ۲۳ و ۳۵ از داخل کوچه) عبارت است از ملک فوق یک قطعه زمین دو بر با عیانی بسیار قدیمی ساز دو طبقه شامل یک طبقه مسکونی در پایین به صورت یک سالن آل شکل و آشپزخانه اوین با کابینت ام دی اف مشرف به حیات که عملاً بخشی از حیاط نیز با سقف سبک به واحد اضافه شده است و سرویس بهداشتی و حمام و یخشی از آشپزخانه نیز در حیاط قرار گرفته است و راه پله دسترسی به طبقه فوقانی در داخل واحد نیز با دیوارکشی مسدود شده است کف واحد سرامیک دیوارها و سقف اندود گچ را رویه رنگ و کف حیاط موزاییک و دیوارهای آن سیمانی است ضمناً یک باب مغازه در انتهای حیاط و بر جنوبی ملک (کوچه سیمین) موجود میباشد که بنظر میرسد مدت مدیدی بسته و بلااستفاده میباشد و بنا بر اذعان ساکنین ملک فاقد سند مجزا و پایانهایی میباشد طبقه مسکونی فوقانی نیز با ورودی از خیابان اصلی (اکبری) شامل راوی ورودی سرویس بهداشتی و

سهام متعلقه در نمودار قرار داده شده و از طرفی با موارد مشابه و اظهار و اعلامی مدبران و کارکنان محترم مجموعه شرکت آبادانی و مسکن الهیه خراسان قرار گرفت و مراتب بررسی‌های بعمل آمده بشرح ذیل می‌باشد و متعاقب آن نظریه کارشناس مبنی بر ارزیابی و محاسبه ریالی روز حقوق متعلق مرحوم نصراله حبیبی در بررسی‌های آنچه مشخص است اینکه مرحوم مذکور متوفی در شرکت آبادانی مسکن الهیه خراسان بخش امور سهام در حال حاضر دارای یک بسته چهل سهمی است که در بررسی بعدی و انطباق سهم با زمینی که موضوع فعالیت شرکت مذکور می‌باشد شامل حدود ۲۶/۵ مترمربع زمین (عینی و اموال قابل ارزیابی و انتقال) می‌باشد که در واقع پشتوانه هر ۴۰ سهم همان مساحت ۲۶/۵ مترزمین می‌باشد که دارای ارزش مشخصی در معین در دو مرحله کف و سقف می‌باشد پایه و کف مساحت مذکور حدود چهارصد و نود میلیون ریال معادل ۴۹ میلیون تومان ارزیابی می‌گردد و سقف و انتهای قیمت با رعایت تشریفات قانونی و فراهم شدن مقدمات حدود هفتصد و ده میلیون ریال معادل هفتاد و یک میلیون تومان ارزیابی می‌گردد همچنین هر بسته (۴۰سهمی) با مشخصات و مراتب مذکور دارای سهمی اختصاصی منافع ویژه و متعلقه دیگری نیز می‌باشد که ارزش آن نیز معادل سی میلیون ریال برابر با سه میلیون تومان رایج برآورد می‌شود علیهذا بر بررسی جمیع جهات و فروعات و اصول و منافع و وضعیت بازار نوسانات قیمت پایه هر سهم تبدیل و انطباق آن با زمین مربوطه به همراه با متعلقه مربوطه (سه میلیون تومان) جمعا و تماما به ارزش شصت و دو میلیون و پانصد هزار تومان ارزیابی و محاسبه می‌گردد. ۳-سهام حقوق یا هر منافع متصوره سهام مربوطه به سهام متعلق به مرحوم نصراله حبیبی اله اباد در شرکت سیاد مورد ارزیابی قرار گرفت و با عنایت به گواهی و تأییدیه مدبران و کارکنان مجموعه کارگزرا سهام سیاد محرز و مشخص گردید که مرحوم نصراله حبیبی اله اباد در بلوک ۵۲قطعه ۳۳ مربوط به کاربری انباری بخش و بلوک مربوطه دارای منافع و حقوقی می‌باشد که از لحاظ مترازی و تبدیل به مساحت هرچند مشاعی- تجمیعی حدود ۱۲/۸۵ متر انباری صاحب حقوق می‌باشند که عینا به وراث قانونی آنها قهرا منتقل شده است لذا ۱۲/۸۵ متر مشاعی توسط کارشناس مورد ارزیابی و ارزیابی آن بشرح ذیل می‌باشد به عبارتی دارای ۲ حالت و وضعیت می‌باشد: ۱- وضعیت مساحت مذکور به مبلغ ۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و تقویم می‌شود که در صورت فروش حقوق و منافع مذکور به روش مشاعی مبلغ فوق عاید ورثه می‌گردد ۲- روش و وضعیت دوم فروش تجمیعی است که ابلیت اقدام آن همچون روش اول سهل الوصول نیست منتهی قیمت آن بیشتر است و وصول و فروش ریالی منافع مذکور به مبلغ ۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و محاسبه می‌گردد بدیهی است فروش زمین و انفکاک آن (۲/۸۵متر) زمان بر و دارای تشریفات است لذا به همان مبلغ ۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی می‌گردد که در مجموع ۱-ارزش ریالی سهام شرکت نوید مبلغ ۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲- ارزش سهام شرکت الهیه به مبلغ ۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- ارزش سهام شرکت سیاد به مبلغ ۱۶۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است لذا مزایده سهام شرکت‌های نوید و الهیه و سیاد به ترتیب به مبلغ ۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱ ساعات ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل شعبه دوم اجرای ثبت مشهد واقع در خیابان امام خمینی(ره) اداره اجرای ثبت مشاعی به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد به فروش خواهد رسید که مبلغ ۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشردولتی و مبلغ ۱۶۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق مزایده می‌باشد که حق مزایده و نیم عشر علاوه بر مبلغ ارزیابی ملک می‌باشد که طبق تبصره ۴ ماده ۱۲۱ آیین‌نامه اجرا پرداخت بدهی‌های مربوطه اعم از آب و برق و گاز حق اشباع و یا حق اشتراک و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم نشده یا نشده بعهده برنده مزایده است و هزینه‌های قانونی طبق مقررات وصول خواهد شد همچنین در صورت تعطیلی روزمزایده در روز بعد از تعطیل رسمی در ساعت تعیین شده برگزار می‌گردد. آ-۹۸۱۵۱۷۰۰۱۵ الف ۶۱۱ رئیس اداره اجرای ثبت مشهد

♦ «مادری» نیازمند باری

روزها انتظار می کشد. به هر دری می‌زنند بلکه راهی برای راهی از مشکل و عوارض آن بیابد.ششیدهداش حاکي از سهولت درمان دارد. به این می‌انديشد که سالانه زوج‌های نابارور زیادی از داخل و خارج کشور تحت درمان پزشکان ایرانی قرار گرفته و فرزندان می‌شوند. به امید فرج، راهی یکی از درمانگاه‌های ناباروری می‌شود. مراکز درمانی دولتی را انتخاب می‌کنند؛ بلکه از هزینه‌ها کاسته شود. اما مواجهه با هزینه ۲۰ میلیونی هسر عمل IVF او را از ادامه روند درمان ناامید کرده و به او القا می‌کند که درمان ناباروری جیب پر پول می‌خواهد...

این داستان زندگی جامعه آماری بالایی از حدود ۳.۵ میلیون زوج نابارور کشورمان است. زوج‌هایی که اگر چه در کشوری زندگی می‌کنند که نخستین کشور خاورمیانه در درمان ناباروری و همتراز کشورهای پیشرفته جهان است؛ اما هزینه بالای درمان و ضعف مدیریتی، آنان را مجبور به پذیرش شرایط تلخ ناباروری کرده و به سادگی روزهای طلایی زندگی زوجین را نابود می‌کند، چرا که فرزند بزرگ‌ترین گنج هر خانواده است و ناباروری به عنوان موضوعی استرس‌زا می‌تواند هدف و انگیزه برای ادامه زندگی را زیرسؤال ببرد.

از سوی دیگر به دنبال ناباروری، جایگاه مادری و همسری به عنوان والاترین مرتبه یک زن، خدشه‌دار می‌شود و بسیاری از زندگی‌ها را به سمت طلاق پیش خواهد برد. از آنجا که زنان بیش از مردان زیر فشارهای روانی ناشی از ناباروری هستند و مادر شدن را حق طبیعی خود می‌دانند؛ بی‌توجهی بر این امر خود نمود واقعی خشونت بر زنان و کوتاهی در برآورده کردن حقوق آنان است.

بنابراین با توجه به تأثیر ناباروری بر سلامت عمومی به‌ویژه سلامت اجتماعی و روانی جامعه، حل این مسئله عنایت مسئولان و قانون‌گذاری دقیق را می‌طلبد.

بیمه‌ها نیز باید به میدان آمده و با پوشش خدمات کمک باروری به حل این مسئله کمک کنند.

ضعف حمایتی بیمه در حالی است که به‌طور مثال برای سال ۱۳۹۹ بودجه کمک باروری ۴۱۸میلیارد تومان تعیین شده که ۲۰۰میلیارد تومان در قالب برنامه درمان ناباروری و ۲۱۸میلیارد آن با عنوان برنامه ارتقای شاخص‌های سلامت خانواده است و از طرفی هزینه ۲۳هزار سیکل باروری انجام شده سالانه در ۷۵ مرکز ناباروری کشور با احتساب پوشش بیمه ۹۰ درصدی، حدود ۱۸۹ میلیار تومان است. بنابراین یک حساب سرانگشتی نشان می‌دهد، پوشش بیمه‌ای خدمات کمک باروری از منابع و اعتبارات موجود موضوعی غیرممکن نیست و تنها نیازمند پیگیری است. در انتظار روزی که هیچ زنی در حسرت مادر شدن نماند.

♦ فراسو

♦ مسمومیت و مرگ ده‌ها حیوان در چین

به‌خاطر مواد ضدعفونی



ایسنا: طبق اعلام رسانه‌های دولتی چین، کارشناسان ادعا کرده‌اند ده‌ها حیوان وحشی در مناطق نزدیک به مرکز شیوع کروناویروس پس از مسمومیت با مواد ضدعفونی‌کننده‌ای که توسط کارگران برای جلوگیری از گسترش این ویروس در حجم زیادی استفاده شده، تلف شده‌اند. لاشه بیش از ۱۰۰ حیوان وحشی در نزدیکی مرکز شیوع کروناویروس در چین کشف شده است.در مجموع ۱۲۵ لاشه از حیوانات متعلق به ۱۷ گونه از جمله توکای سیاه، گراز وحشی و راسو در شهر چونگ‌کینگ که هم‌مرز با استان هوئی چین است، پیدا شده است. مقام‌های چین اعلام کرده‌اند مرگ دسته‌جمعی این حیوانات احتمالاً به دلیل استفاده بیش از اندازه کارگران از مواد ضد عفونی‌کننده برای مهار شیوع کروناویروس بوده است. آن‌ها تأکید کردند آزمایش‌ها نشان داده هیچ یک از این حیوانات مرده به کروناویروس جدید، آنفلوآنزای مرغی یا بیماری نیوکاسل مبتلا نبوده‌اند. بیماری نیوکاسل یک بیماری بسیار مسری است که پرندگان زیادی را در سراسر جهان مبتلا کرده است.

♦ خوردن گوشت حیوانات وحشی در چین ممنوع شد



ایرنا: دولت چین در اقدامی دیگر برای کنترل بهینه ویروس کرونا و پیشگیری از شیوع بیماری‌های مشابه در این کشور، تجارت حیوانات وحشی و خوردن گوشت آن‌ها را ممنوع کرد.اما‌ها نشان می‌دهد ارزش تجارت مرتبط با حیوانات وحشی در چین نزدیک به ۷۴ میلیارد دلار است.

قرار بود ممنوعیت این تجارت در آینده مورد بررسی قرار گیرد، اما روز سه‌شنبه اعلام شد از هم اکنون تجارت و همچنین خوردن حیوانات وحشی در کشور چین ممنوع است. تلویزیون چین به نقل از کمیته دائمی مجلس این کشور اعلام کرد: از زمانی که کرونا شیوع پیدا کرد خوردن گوشت حیوانات وحشی به عنوان یک تهدید بزرگ برای سلامت و بهداشت مردم مورد بحث بوده است.اگرچه در بیشتر نقاط چین مردم از گوشت‌های معمول برای تغذیه استفاده می‌کنند اما در برخی از مناطق به صورت بسیار محدود کماکان گوشت حیوانات وحشی تجارت و خورده می‌شود. پیشتر گزارش‌هایی مبنی بر اینکه نخستین موارد شیوع کرونا از بازار حیوانات وحشی و ایزی در شهر ووهان مرکز استان هوئی چین بوده، منتشر شده بود.

♦ یک پنجم جنگل‌های استرالیا سوخت



ایرنا: دانشمندان حوزه آب و هوایی در پژوهشی با هدف ارزیابی خسارات ناشی از آتش‌سوزی‌های استرالیا، اعلام کردند حریق، یک پنجم جنگل‌های این کشور را از بین برده است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، کارشناسان استرالیایی در تحقیقات خود به این نتیجه رسیدند که از ماه سپتامبر ۲۰۱۹ تا ژانویه ۲۰۲۰ حدود ۵.۸ میلیون هکتار از جنگل‌های ایالت‌های «نیو ساوت ولز» و «ویکتوریا» از بین رفته که معادل ۲۰ درصد جنگل‌های استرالیاست.

تحقیق دیگری که دوشنبه منتشر شد، به بررسی عوامل آتش‌سوزی جنگل‌های استرالیا پرداخته است. در این تحقیق، خشکسالی عامل اصلی این آتش‌سوزی‌ها اعلام شده است.استرالیا از سال ۲۰۱۷ تاکنون با کاهش بارش باران و خشکسالی روبه‌رو بوده است.دانشمندان، آتش‌سوزی جنگل‌های استرالیا را «در سطح جهانی بی‌سابقه» خوانده‌اند.

آنان هشدار داده‌اند تغییرات آب و هوایی موجب شده استرالیا مستعد آتش‌سوزی شود. دانشمندان از دولت این کشور خواسته‌اند تدابیر لازم برای آمادگی در مقابل آتش‌سوزی جنگل‌ها را اتخاذ کند.فاجعه آتش‌سوزی‌های گسترده در استرالیا از ماه سپتامبر ۲۰۱۹ (شهریور) مهر ۹۸ تاکنون ادامه دارد. این حادثه مهیب طبیعی تاکنون موجب کشته شدن ۳۳ نفر و تلف شدن دست‌کم یک میلیارد حیوان و جانور بومی این کشور شده است.

جامعه Jamee@qudsonline.ir

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

جامعه/ اعظم طهرانی | ترس‌های ما دوست ما هستند و به وجود آمده‌اند تا در نهایت به افزایش شانس بقایمان منجر شوند؛ چرا که موجب می‌شوند آنجایی که نیاز است، احتیاط لازم را به خرج دهیم و بنابراین به گونه‌ای صحیح‌تر با عواملی که می‌توانند به حیات ما لطمه وارد کنند، مقابله کنیم؛ اما نکته مهم این است که ترسی غیرمنطقی و بیش بها داده شده اگر به مدت طولانی همراه ما باشد و شکل یک اضطراب مبهم و ناقد به خود بگیرد، از طریق مکانیسم‌هایی شروع به تضعیف سیستم ایمنی ما می‌کند. چیزی که سلاح اصلی ما برای مقابله در برابر ویروسی نظیر کروناست. به نظر می‌رسد در این شرایط بهترین کار، آگاه شدن و آگاه کردن دیگران از شرایط است. اگر منشأ ترس‌های خود را بشناسیم، مسیر آهسته ترسمان که قسمت‌های عالی‌تر مغز را دربرمی‌گیرد، تصمیم‌های بهتر و درست‌تری اتخاذ می‌کند، اما ترسی مبهم و مجهول ما را به سمت اضطرابی قدرتمند پیش می‌برد که نتیجه آن نگرانی و تضعیف سیستم ایمنی ماست.

♦ مطالعه و انتشار اخباری در مورد ویروس کرونا

احمد ایزدی طلمه، دانشیار روان‌شناسی و عضو هیئت علمی دانشگاه با بیان اینکه از هفته گذشته با انتشار خبر نخستین افراد مبتلا به ویروس کرونا و مرگ چند نفر در شهر قم، نگرانی و دلشوره در میان مردم نیز آغاز شد، می‌گوید: متأسفانه به دلیل اینکه نظام سلامت در ایران مانند بسیاری دیگر از نظام‌های اجتماعی به سیاست آلوده شده است، مردم علاقه و اعتماد چندانی برای دریافت اطلاعات در خصوص این ویروس از منابع رسمی را ندارند و در نتیجه برای کسب آگاهی به فضای مجازی پناه می‌برند که این موضوع موجب سردرگمی در جامعه می‌شود.

دکتر ایزدی طلمه می‌افزاید: از دیدگاه روان‌شناختی، اطلاعات دریافتی از محیط در دستگاه ذهنی انسان سازماندهی، تحلیل و معنا می‌شود و سپس زمینه رفتار را در انسان فراهم می‌آورد که شامل «اطلاعات»، «ذهن» و «رفتار» می‌شود و به هر میزان که اطلاعات دریافتی همساز و یکنواخت باشند، ذهن انسان بهتر آن‌ها

را فهم و تفسیر می‌کند و به‌دنبال آن تصمیم‌بهتری می‌گیرد.

وی ادامه می‌دهد: در روزهای گذشته مردم به دلیل نگرانی، شروع به مطالعه و انتشار اخبار زیادی در مورد این ویروس در فضای مجازی کرده‌اند که بیشتر این اخبار دارای چند ویژگی مشترک از قبیل مشخص نبودن منبع خبر، متضاد بودن اطلاعات، ناتوانایی بیشتر مردم در سنجش صحت و سقم این اطلاعات است. به همین دلیل به نظر می‌رسد مطالعه و انتشار این اخبار بیشتر از آنکه کمکی به مردم در محافظت از خود کند، آن‌ها را نگران، مشوش و بدون تصمیم

دکتر ایزدی طلمه می‌افزاید: از دیدگاه روان‌شناختی، اطلاعات دریافتی از محیط در دستگاه ذهنی انسان سازماندهی، تحلیل و معنا می‌شود و سپس زمینه رفتار را در انسان فراهم می‌آورد که شامل «اطلاعات»، «ذهن» و «رفتار» می‌شود و به هر میزان که اطلاعات دریافتی همساز و یکنواخت باشند، ذهن انسان بهتر آن‌ها

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

زمینه اجتناب کنیم، زیرا پر خوانی فرصت عمل کردن را از انسان می‌گیرد، از ارسال پیام‌هایی که از صحت محتوا و منبع آن‌ها اطلاع نداریم به دیگران اجتناب کنیم، اطلاعات را از منابعی که معتبر هستند، دریافت کنیم، یادمان باشد بهترین حالت برای انسان زمانی است که او بین ایمنی و نایمنی قرار داشته باشد.

به گفته این روان‌شناس به همان اندازه که بی‌خیالی نیست به این بیماری ممکن است عواقب ناگواری به همراه داشته باشد، توجه بیش از اندازه به آن نیز موجب افزایش نایمنی در انسان می‌شود که این خود نیز دردسرساز خواهد شد، بنابراین شایسته است در این مورد مراقب باشیم و ترس بهداشتی را رعایت کنیم، اما از «خودگویی»

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

روزنامه صبح ایران www.qudsonline.ir چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ ۲ رجب ۱۴۴۱ ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ سال سی و سوم شماره ۹۱۹۵ Jamee@qudsonline.ir

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

ابوالحسن فیروزآبادی خاطرنشان کرد: اصل مهم در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از آنه خدمات پایه کاربردی مانند ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتواس‌ت که می‌تواند منتها در رشد فناوری نقش محوری داشته باشد، بلکه در بسیاری از حملات هک‌های خارج از کشور می‌توانیم با استفاده از شبکه ملی داخلی نیازهای مردم و کشور را برطرف کنیم.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: راه‌اندازی ماشین جست‌وجوی ایرانی و تولید محتوا در راستای ایجاد شبکه ملی اطلاعات از اولویتهای کشور ایران در برابر حملات هک‌های خارجی است.

